



Spolufinancovaný
Európskou úniou



PROGRAM
SLOVENSKO



SLOVENSKÁ
INOVAČNÁ
A ENERGETICKÁ
AGENTÚRA

DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
(ďalej len „Dodatok“)

Číslo zmluvy: PSK-SIEA-007-2024-ITI-EFRR/F245

uzavretý podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 22 zákona č. 121/2022 Z. z. o príspevkoch z fondov Európskej únie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevkoch z fondov EÚ“) a podľa § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

riadiaci orgán:

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**

sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava

IČO: 50 349 287

v zastúpení sprostredkovateľským orgánom:

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**

sídlo: Bajkalská 27, 827 99 Bratislava

IČO: 00 002 801

konajúci: **Ing. Michal Fiala**, generálny riaditeľ

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o poverení na vykonávanie časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom č. MIRRI SR: 606/2023 zo dňa 17. 05. 2023 (ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: **Obec Zohor**

sídlo: Námestie 1. mája 1, 900 51 Zohor

IČO: 00 305 235

konajúci: **Bc. Martin Zálesňák**, starosta

DIČ: 2020643779

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“)

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 17.10.2025 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č: **PSK-SIEA-007-2024-ITI-EFRR/F245** (ďalej len „Zmluva“), v znení:
- Významnejšej zmeny schválenej dňa 12.08.2026.

Zmluvné strany sa v zmysle článku 5. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA, bod 5.1 Zmluvy dohodli na nasledovných zmenách:

- 1.1.1 Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
- 1.1.2 Príloha č. 3 Zmluvy „Rozpočet Projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 3, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy a jej príloh, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento Dodatok je uzavretý dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť podľa § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po kalendárnom dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov, je rozhodujúce zverejnenie tohto Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie tohto Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume jeho zverejnenia informuje Prijímateľa.
- 3.2 Zmluvné strany sa zaväzujú podpísaný Dodatok poslať druhej Zmluvnej strane v súlade s článkom 19 Všeobecných zmluvných podmienok, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu č. 1 k Zmluve. V prípade listinného vyhotovenia je tento Dodatok vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po jeho uzavretí dostane Prijímateľ 1 listinný rovnopis a 2 listinné rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom. V prípade ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom, dátumy podpisov Zmluvných strán sú uvedené pri ich elektronických podpisoch.
- 3.3 Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právny účinok z neho vyplývajúcim porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali tento Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa, v zastúpení, v Bratislave, dňa

Podpis: **Ing. Michal Fiala**, generálny riaditeľ

Pečiatka

(ak sa podpisuje elektronicky, za dátum podpisu Zmluvnou stranou sa považuje dátum vyplývajúci z kvalifikovanej elektronickej časovej pečiatky pripojenej k autorizácii oprávnenou osobou)

Za Prijímateľa, v, dňa

Podpis..... **Bc. Martin Zálesňák**, starosta

Pečiatka

(ak sa podpisuje elektronicky, za dátum podpisu Zmluvnou stranou sa považuje dátum vyplývajúci z kvalifikovanej elektronickej časovej pečiatky pripojenej k autorizácii oprávnenou osobou)

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Základné údaje o projekte

Názov projektu:	Zníženie energetickej náročnosti a obnova budovy kultúrneho domu
Kód projektu:	401201F245
Kód ŽoNFP:	NFP401201F245
Program:	401000 - Program Slovensko - SK - EFRR/KF/FST/ESF+
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Priorita:	401201 - 2P1 Energetická efektívnosť a dekarbonizácia
Špecifický cieľ:	401201R201 - RS02.1 Podpora energetickej efektívnosti a znižovania emisií skleníkových plynov (EFRR) 401201R202 - RS02.2 Podpora energie z obnoviteľných zdrojov v súlade so smernicou (EÚ) 2018/2001 vrátane kritérií udržateľnosti, ktoré sú v nej stanovené (EFRR)
Opatrenie:	401201R20102 - Znižovanie energetickej náročnosti budov 401201R20202 - Podpora využívania OZE v systémoch zásobovania energiou
Kategórie regiónov:	VRR - Viac rozvinutý región

Kategorizácia za Špecifické ciele

Špecifický cieľ:	401201R201 - RS02.1 Podpora energetickej efektívnosti a znižovania emisií skleníkových plynov (EFRR)
------------------	--

Oblasť intervencie:	045 - Obnova zameraná na energetickú efektívnosť alebo opatrenia zamerané na energetickú efektívnosť verejnej infraštruktúry, demonštračné projekty a podporné opatrenia v súlade s kritériami energetickej efektívnosti
Forma podpory:	01 - Grant
Územný mechanizmus realizácie a územné zameranie:	08 - Integrované územné investície - Iné typy cieľových území
Hospodárska činnosť:	24 - Činnosti súvisiace so životným prostredím
Rodová rovnosť:	03 - Rodovo neutrálny
Makroregionálne stratégie a stratégie pre morské oblasti:	04 - Stratégia pre región Dunaja
Projekt so špecifickým určením pre MRK:	Nie
Špecifický cieľ: 401201R202 - RS02.2 Podpora energie z obnoviteľných zdrojov v súlade so smernicou (EÚ) 2018/2001 vrátane kritérií udržateľnosti, ktoré sú v nej stanovené (EFRR)	
Oblasť intervencie:	052 - Iné druhy energie z obnoviteľných zdrojov (vrátane geotermálnej energie)
Forma podpory:	01 - Grant
Územný mechanizmus realizácie a územné zameranie:	08 - Integrované územné investície - Iné typy cieľových území
Hospodárska činnosť:	24 - Činnosti súvisiace so životným prostredím
Rodová rovnosť:	03 - Rodovo neutrálny
Makroregionálne stratégie a stratégie pre morské oblasti:	04 - Stratégia pre región Dunaja
Projekt so špecifickým určením pre MRK:	Nie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK5456000000003201762021	Prima banka Slovensko, a.s.	14. 10. 2025	31. 12. 2029
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK5456000000003201762021	Prima banka Slovensko, a.s.	14. 10. 2025	31. 12. 2029

3. Miesto realizácie projektu

P.č.	Lokalita	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (LAU 1)	Obec (LAU 2)
1.	Domáci (SK)	Slovensko	Bratislavský kraj	Bratislavský kraj	Malacky	Zohor

Poznámka k miestu realizácie č. 1: k.ú. Zohor, parc. č. 841/12 a 841/11, LV č. 1390

4. Popis cieľovej skupiny

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):

18

Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):

8.2026

5.1 Hlavné aktivity projektu

Subjekt:	OBEC ZOHR	Identifikátor (IČO):	00305235
----------	-----------	----------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

Špecifický cieľ:	401201R201 - RS02.1 Podpora energetickej efektívnosti a znižovania emisií skleníkových plynov (EFRR)		
Kategória regiónov:	VRR - Viac rozvinutý región		
Typ akcie:	401201R20102042 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov		
		Začiatok realizácie	Koniec realizácie
Názov hlavnej aktivity projektu:	401F24500008 - Debarierizačné opatrenia	8.2026	1.2028
	401F24500007 - Kvalita vnútorného prostredia	8.2026	1.2028
	401F24500009 - Nový Európsky Bauhaus	8.2026	1.2028
	401F24500010 - Ostatné okrem softvéru	8.2026	1.2028
	401F24500006 - Osvetlenie	8.2026	1.2028
	401F24500005 - Systémy chladenia a vetrania	8.2026	1.2028
	401F24500011 - Systémy prípravy teplej vody	8.2026	1.2028
	401F24500004 - Vykurovací systém	8.2026	1.2028
	401F24500003 - Výmena otvorových konštrukcií	8.2026	1.2028
	401F24500001 - Zateplenie obvodového plášťa	8.2026	1.2028
	401F24500002 - Zateplenie strešného plášťa	8.2026	1.2028
Špecifický cieľ:	401201R202 - RS02.2 Podpora energie z obnoviteľných zdrojov v súlade so smernicou (EÚ) 2018/2001 vrátane kritérií udržateľnosti, ktoré sú v nej stanovené (EFRR)		
Kategória regiónov:	VRR - Viac rozvinutý región		
Typ akcie:	401201R20202072 - Podpora zariadení využívajúcich OZE vrátane zariadení, ktoré sú súčasťou systému zásobovania energiou verejných budov		
		Začiatok realizácie	Koniec realizácie
Názov hlavnej aktivity projektu:	401F24500012 - Zariadenia OZE - výroba tepla	8.2026	1.2028

Podporné aktivity projektu

		Začiatok realizácie	Koniec realizácie
Podporné aktivity:	Podporné aktivity	nezaevidované	nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.A Merateľné ukazovatele výstupu

Kód	Názov	Merná jednotka	Špecifický cieľ	Kategória regiónov	Čas plnenia	Cieľová hodnota
PSKPRC019	Verejné budovy so zlepšenou energetickou hospodárnosťou	m2	401201R201	VRR - Viac rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu	1 806,5000
PSKPRC022b	Dodatočná výrobná kapacita v oblasti energie z obnoviteľných zdrojov: tepelná	MW	401201R202	VRR - Viac rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu	0,0670

6.B Merateľné ukazovatele výsledku

Kód	Názov	Merná jednotka	Špecifický cieľ	Kategória regiónov	Čas plnenia	Východisková hodnota	Cieľová hodnota
PSKPRC26b	Ročná primárna spotreba energie: verejné budovy	MWh/rok	401201R201	VRR - Viac rozvinutý región	U - v rámci udržateľnosti projektu	576,1012	151,2040
PSKPRC29	Odhadované emisie skleníkových plynov	tony CO2 eq/rok	401201R201	VRR - Viac rozvinutý región	U - v rámci udržateľnosti projektu	108,0006	18,2456
PSKPRC31b	Celková vyrobená energia z obnoviteľných zdrojov: tepelná	MWh/rok	401201R202	VRR - Viac rozvinutý región	U - v rámci udržateľnosti projektu	0,0000	4,3356

7. Iné údaje na úrovni projektu

Subjekt:		Identifikátor (IČO):			
OBEC ZOHOR		00305235			
Kód	Názov	Merná jednotka	Špecifický cieľ	Kategória regiónov	Čas plnenia
DPSK031	Počet identifikovaných bariér brániacich prístupnosti fyzického prostredia pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	401201R201 - RS02.1 Podpora energetickej efektívnosti a znižovania emisií skleníkových plynov (EFRR)	VRR - Viac rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu
DPSK032	Počet odstránených bariér brániacich prístupnosti fyzického prostredia pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	401201R201 - RS02.1 Podpora energetickej efektívnosti a znižovania emisií skleníkových plynov (EFRR)	VRR - Viac rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu
DPSK033	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	401201R202 - RS02.2 Podpora energie z obnoviteľných zdrojov v súlade so smernicou (EÚ) 2018/2001 vrátane kritérií udržateľnosti, ktoré sú v nej stanovené (EFRR)	VRR - Viac rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu
DPSK033	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	401201R201 - RS02.1 Podpora energetickej efektívnosti a znižovania emisií skleníkových plynov (EFRR)	VRR - Viac rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu
DPSK047	Ďalšia skutočnosť DNSH overovaná v čase implementácie a udržateľnosti projektu	číselná konvencia vykazovania	401201R202 - RS02.2 Podpora energie z obnoviteľných zdrojov v súlade so smernicou (EÚ) 2018/2001 vrátane kritérií udržateľnosti, ktoré sú v nej stanovené (EFRR)	VRR - Viac rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	OBEC ZOHOR	Identifikátor (IČO):	00305235
		Výška oprávnených	868 993,77 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Špecifický cieľ:	401201R201 - RS02.1 Podpora energetickej efektívnosti a znižovania emisií skleníkových plynov (EFRR)	834 742,36 €			
Opatrenie:	401201R20102 - Znižovanie energetickej náročnosti budov				
Typ akcie:	401201R20102042 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov	834 742,36 €			
Hlavné aktivity projektu:	1. 401F24500001 - Zateplenie obvodového plášťa	78 796,97 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby Poznámka: stavebné práce na projekte	78 796,97 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	78 796,97 €	78 796,97 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 401F24500002 - Zateplenie strešného plášťa	73 932,55 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	2.1 - 021 - Stavby Poznámka: stavebné práce na projekte	73 932,55 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	73 932,55 €	73 932,55 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 401F24500003 - Výmena otvorových konštrukcií	57 020,59 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	3.1 - 021 - Stavby Poznámka: stavebné práce na projekte	57 020,59 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	57 020,59 €	57 020,59 €
Hlavné aktivity projektu:	4. 401F24500004 - Vykurovací systém	24 596,77 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	4.1 - 021 - Stavby Poznámka: stavebné práce na projekte	24 596,77 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	4.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	24 596,77 €	24 596,77 €
Hlavné aktivity projektu:	5. 401F24500005 - Systémy chladenia a vetrania	43 106,86 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	5.1 - 021 - Stavby Poznámka: stavebné práce na projekte	43 106,86 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	5.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	43 106,86 €	43 106,86 €
Hlavné aktivity projektu:	6. 401F24500006 - Osvetlenie	210 757,13 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	6.1 - 021 - Stavby Poznámka: stavebné práce na projekte	210 757,13 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	6.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	210 757,13 €	210 757,13 €

Hlavné aktivity projektu:	7. 401F24500007 - Kvalita vnútorného prostredia			267 390,81 €
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	7.1 - 021 - Stavby Poznámka: stavebné práce na projekte			267 390,81 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	7.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	267 390,81 €
Hlavné aktivity projektu:	8. 401F24500008 - Debarierizačné opatrenia			37 012,50 €
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	8.1 - 021 - Stavby Poznámka: stavebné práce na projekte			37 012,50 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	8.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	37 012,50 €
Hlavné aktivity projektu:	9. 401F24500009 - Nový Európsky Bauhaus			9 005,06 €
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	9.1 - 021 - Stavby Poznámka: stavebné práce na projekte			9 005,06 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	9.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	9 005,06 €
Hlavné aktivity projektu:	10. 401F24500010 - Ostatné okrem softvéru			32 148,16 €
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	10.1 - 021 - Stavby Poznámka: stavebné práce na projekte			32 148,16 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	10.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	32 148,16 €
Hlavné aktivity projektu:	11. 401F24500011 - Systémy prípravy teplej vody			974,96 €
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	11.1 - 021 - Stavby Poznámka: stavebné práce na projekte			974,96 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	11.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	974,96 €
Celková výška oprávnených výdavkov				
Špecifický cieľ:	401201R202 - RSO2.2 Podpora energie z obnoviteľných zdrojov v súlade so smernicou (EÚ) 2018/2001 vrátane kritérií udržateľnosti, ktoré sú v nej stanovené (EFRR)			34 251,41 €
Opatrenie:	401201R20202 - Podpora využívania OZE v systémoch zásobovania energiou			
Typ akcie:	401201R20202072 - Podpora zariadení využívajúcich OZE vrátane zariadení, ktoré sú súčasťou systému zásobovania energiou verejných budov			34 251,41 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 401F24500012 - Zariadenia OZE - výroba tepla			34 251,41 €
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby Poznámka: stavebné práce na projekte			34 251,41 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
				Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	34 251,41 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Špecifický cieľ:	401201R201 - RS02.1 Podpora energetickej efektívnosti a znižovania emisií skleníkových plynov (EFRR)	0,00 €
Kategória regiónov:	VRR - Viac rozvinutý región	
Podporné aktivity:	1. 401F245P0001 - Podporné aktivity	0,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	nezaevidované	

		Celková výška oprávnených výdavkov
Špecifický cieľ:	401201R202 - RS02.2 Podpora energie z obnoviteľných zdrojov v súlade so smernicou (EÚ) 2018/2001 vrátane kritérií udržateľnosti, ktoré sú v nej stanovené (EFRR)	0,00 €
Kategória regiónov:	VRR - Viac rozvinutý región	
Podporné aktivity:	1. 401F245P0002 - Podporné aktivity	0,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	nezaevidované	

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	868 993,77 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	100,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	868 993,77 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	0,00 €



Rozpočet_D1 - Budova č. 1 - súpis. č. 1 a OZE

Názov prijímateľa:	Obec Zohor					
Názov projektu:	Zriadenie energetickej náročnosti a obnova budovy kultúrneho domu					
Je prijímateľ platcom DPH v rozsahu aktivity?	nie			Sadzba DPH v % (EA+PB)	5,00%	
Realizované opatrenia	Budovy a OZE			Katastrálne územie	LV číslo	Súpisné číslo
Počet samostatných budov v ZoNFP?	1			Zohor	1390	1
Inštalovaný výkon OZE - elektrický [MW]	0,000000					
Inštalovaný výkon OZE - tepelný [MW]	0,067000					

Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnova verejných budov

Energetický Audit	nie								
Celková podlahová plocha budovy v m ²		m ²		Sadzba DPH v %					
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Položka č. 1	518 Služby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2	518 Služby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 3	518 Služby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 3	518 Služby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Projektová dokumentácia	nie								
Celkové investičné výdavky		EUR		Sadzba DPH v %					
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Položka č. 1	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 3	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. n	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zateplenie obvodového plášťa	áno								
Cieľová hodnota zateplenej plochy obvodového plášťa v m ²		1063,649 m ²							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	021 Stavby	m2	525,046	5,86	3 076,77	3 230,61	3 230,61	3 230,61	2 422,96
Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	150,991	17,90	2 702,74	2 837,88	2 837,88	2 837,88	2 128,41
Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	021 Stavby	m2	524,431	10,12	5 307,24	5 572,60	5 572,60	5 572,60	4 179,45
Sklotextílna sieťka - armovacia 160g	021 Stavby	m2	603,096	0,80	482,48	506,60	506,60	506,60	379,95
Kontaktný zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	374,055	73,53	27 504,26	28 879,48	28 879,48	28 879,48	21 659,61
Kontaktný zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	150,376	83,12	12 499,25	13 124,22	13 124,22	13 124,22	9 843,16
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	25,224	10,00	252,24	264,85	264,85	264,85	198,64
Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	021 Stavby	m2	539,218	5,86	3 159,82	3 317,81	3 317,81	3 317,81	2 488,36
Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	539,218	17,90	9 652,00	10 134,60	10 134,60	10 134,60	7 600,95
Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	021 Stavby	m2	539,218	10,12	5 456,89	5 729,73	5 729,73	5 729,73	4 297,30
Sklotextílna sieťka - armovacia 160g	021 Stavby	m2	620,101	0,80	496,08	520,88	520,88	520,88	390,66
Kontaktný zateplovací systém z bieleho EPS hr. 180 mm, zaliskácie kotvy	021 Stavby	m2	338,110	52,22	17 656,10	18 538,91	18 538,91	18 538,91	13 904,18
Kontaktný zateplovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	021 Stavby	m2	63,740	40,50	2 581,47	2 710,54	2 710,54	2 710,54	2 032,91
Kontaktný zateplovací systém soklovej alebo vodou namáhannej časti hr. 180 mm, zaliskácie kotvy	021 Stavby	m2	119,180	65,01	7 747,89	8 135,29	8 135,29	8 135,29	6 101,46
Kontaktný zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	18,188	73,53	1 337,36	1 404,23	1 404,23	1 404,23	1 053,17
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	14,705	10,00	147,05	154,40	154,40	154,40	115,80
Spolu výdavky zateplenia obvodového plášťa					100 059,65	105 062,63	105 062,63	105 062,63	78 796,97

Zateplenie strešného plášťa	áno								
Cieľová hodnota zateplenej plochy strešného plášťa v m ²		1881,932 m ²							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	386,300	1,17	451,97	474,57	474,57	474,57	355,93
Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	021 Stavby	m2	444,245	1,71	759,66	797,64	797,64	797,64	598,23
Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	021 Stavby	m2	51,413	1,39	71,46	75,04	75,04	75,04	56,28
Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	021 Stavby	m2	59,125	1,71	101,10	106,16	106,16	106,16	79,62
Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm príkrovením so zváraným spojom	021 Stavby	m2	516,190	11,62	5 998,13	6 298,03	6 298,03	6 298,03	4 723,53
Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	021 Stavby	m2	593,619	7,46	4 428,40	4 649,82	4 649,82	4 649,82	3 487,36
Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	983,900	0,88	865,83	909,12	909,12	909,12	681,84
Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	021 Stavby	m2	1 131,485	1,73	1 957,47	2 055,34	2 055,34	2 055,34	1 541,51
Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	2,800	2,13	5,96	6,26	6,26	6,26	4,70
Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	021 Stavby	m2	337,820	2,24	756,72	794,55	794,55	794,55	595,91

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 200 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	021 Stavby	m3	41,349	104,44	4 318,49	4 534,41	4 534,41	4 534,41	3 400,81
Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojrýchlostná prílep. za studena	021 Stavby	m2	337,820	12,79	4 320,72	4 536,75	4 536,75	4 536,75	3 402,57
Doska XPS 300 hr. 120 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	021 Stavby	m2	689,153	27,71	19 096,43	20 051,25	20 051,25	20 051,25	15 038,44
Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. do 10 cm	021 Stavby	m2	48,960	15,99	782,87	822,01	822,01	822,01	616,51
Doska z minerálnej vlny hr. 80 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	021 Stavby	m2	49,939	8,31	414,99	435,74	435,74	435,74	326,81
Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	021 Stavby	m2	51,413	17,58	903,84	949,03	949,03	949,03	711,77
Doska z minerálnej vlny hr. 160 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	021 Stavby	m2	52,441	15,35	804,97	845,22	845,22	845,22	633,91
Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	1,400	300,00	420,00	441,00	441,00	441,00	330,75
Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	021 Stavby	m2	50,000	11,62	581,00	610,05	610,05	610,05	457,54
Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	021 Stavby	m2	57,500	7,46	428,95	450,40	450,40	450,40	337,80
Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	2,800	2,13	5,96	6,26	6,26	6,26	4,70
Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	021 Stavby	m2	1 544,112	17,58	27 145,49	28 502,76	28 502,76	28 502,76	21 377,07
Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	021 Stavby	m2	1 574,994	11,83	18 632,18	19 563,79	19 563,79	19 563,79	14 672,84
Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	1,400	450,00	630,00	661,50	661,50	661,50	496,13
Spolu výdavky zateplenia strešného pláštia					93 882,60	98 576,73	98 576,73	98 576,73	73 932,55

Výmena otvorových konštrukcií		áno								
Cieľová hodnota otvorových konštrukcií v m ²		138,567 m ²								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%	
Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t	021 Stavby	ks	36,000	0,96	34,56	36,29	36,29	36,29	27,22	
Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2	021 Stavby	ks	23,000	0,96	22,08	23,18	23,18	23,18	17,39	
Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	021 Stavby	m	68,600	6,39	438,35	460,27	460,27	460,27	345,20	
Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy do 2 m2	021 Stavby	ks	1,000	1,07	1,07	1,12	1,12	1,12	0,84	
Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	021 Stavby	m2	39,500	31,97	1 262,82	1 325,96	1 325,96	1 325,96	994,47	
Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	021 Stavby	m2	11,800	24,51	289,22	303,68	303,68	303,68	227,76	
Vybúranie kovových stien plyných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	021 Stavby	m2	39,781	6,39	254,20	266,91	266,91	266,91	200,18	
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	6,322	18,22	115,19	120,95	120,95	120,95	90,71	
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	120,118	0,53	63,66	66,85	66,85	66,85	50,13	
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	6,322	15,89	100,46	105,48	105,48	105,48	79,11	
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	50,576	1,79	90,53	95,06	95,06	95,06	71,29	
Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	021 Stavby	t	6,322	80,00	505,76	531,05	531,05	531,05	398,29	
Montáž a dodávka plastových okien a dverí izol. trojsklo U=0,77	021 Stavby	m2	9,180	325,04	2 983,87	3 133,06	3 133,06	3 133,06	2 349,80	
Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	0,800	0,85	0,68	0,71	0,71	0,71	0,54	
Montáž a dodávka okien a zasklených stien hliníkových izol. trojsklo	021 Stavby	m2	113,511	458,25	52 016,42	54 617,24	54 617,24	54 617,24	40 962,93	
Montáž doplnkov dverí - zámok	021 Stavby	ks	7,000	31,97	223,79	234,98	234,98	234,98	176,23	
Zámok stavebný bezpečnostný	021 Stavby	kus	7,000	42,63	298,41	313,33	313,33	313,33	235,00	
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	1,100	250,00	275,00	288,75	288,75	288,75	216,56	
Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t	021 Stavby	ks	8,000	0,96	7,68	8,06	8,06	8,06	6,05	
Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2	021 Stavby	ks	14,000	0,96	13,44	14,11	14,11	14,11	10,58	
Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	021 Stavby	m	37,440	6,39	239,24	251,20	251,20	251,20	188,40	
Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy do 2 m2	021 Stavby	ks	5,000	1,39	6,95	7,30	7,30	7,30	5,47	
Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	021 Stavby	m2	10,047	31,97	321,20	337,26	337,26	337,26	252,95	

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekci VO 25%
Vybúranie kovových dverových zábrnní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	021 Stavby	m2	8,865	24,51	217,28	228,15	228,15	228,15	171,11
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	2,061	18,22	37,55	39,43	39,43	39,43	29,57
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	39,159	0,53	20,75	21,79	21,79	21,79	16,34
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	2,061	15,89	32,75	34,39	34,39	34,39	25,79
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	16,488	1,79	29,51	30,99	30,99	30,99	23,24
Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	021 Stavby	t	2,061	80,00	164,88	173,12	173,12	173,12	129,84
Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exterierová a interierová)	021 Stavby	m	17,320	18,12	313,84	329,53	329,53	329,53	247,15
Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	0,800	0,85	0,68	0,71	0,71	0,71	0,54
Montáž a dodávka okien a dverí zasklených hliníkových izol. trojsko	021 Stavby	m2	20,400	458,25	9 348,30	9 815,72	9 815,72	9 815,72	7 361,79
Montáž a dodávka vstupných dverí hliníkových plných - vid' špecifikácia	021 Stavby	m2	4,656	447,59	2 083,98	2 188,18	2 188,18	2 188,18	1 641,13
Montáž doplnkov dverí - zámok	021 Stavby	ks	5,000	31,97	159,85	167,84	167,84	167,84	125,88
Zámok stavebný bezpečnostný	021 Stavby	kus	5,000	42,63	213,15	223,81	223,81	223,81	167,86
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	1,100	200,00	220,00	231,00	231,00	231,00	173,25
Spolu výdavky otvorových konštrukcií					72 407,10	76 027,45	76 027,45	76 027,45	57 020,59
Vykurovací systém									
Inštalovaný výkon vykurovacej sústavy v kW		áno		90,4 kW					
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekci VO 25%
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť,príemer do 38 mm	021 Stavby	m	406,000	4,85	1 969,10	2 067,56	2 067,56	2 067,56	1 550,67
Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	021 Stavby	m	135,660	1,29	175,00	183,75	183,75	183,75	137,81
Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	021 Stavby	m	17,000	1,17	19,89	20,88	20,88	20,88	15,66
Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	021 Stavby	m	172,000	1,18	202,96	213,11	213,11	213,11	159,83
Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	021 Stavby	m	69,360	1,41	97,80	102,69	102,69	102,69	77,02
Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	021 Stavby	m	14,280	1,92	27,42	28,79	28,79	28,79	21,59
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť,príemer 39-70 mm	021 Stavby	m	25,000	5,38	134,50	141,23	141,23	141,23	105,92
Izolačná PE trubica dxhr. 48x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	021 Stavby	m	17,340	4,91	85,14	89,40	89,40	89,40	67,05
Izolačná PE trubica dxhr. 60x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	021 Stavby	m	8,160	5,13	41,86	43,95	43,95	43,95	32,97
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	1,400	1,49	2,09	2,19	2,19	2,19	1,64
Montáž plynovej kotolne	021 Stavby	súbor	1,000	1 438,70	1 438,70	1 510,64	0,00	0,00	0,00
CP referenčný štandard - Vaillant 20-1007/7PB	021 Stavby	ks	1,000	9 058,45	9 058,45	9 511,37	0,00	0,00	0,00
Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu prírubového, prietok 20 m3/h, DN 100	021 Stavby	ks	1,000	181,76	181,76	190,85	0,00	0,00	0,00
Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov, prietok 4,0 m3/h,	021 Stavby	ks	1,000	644,75	644,75	676,99	0,00	0,00	0,00
Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	3,750	4,00	15,00	15,75	0,00	0,00	0,00
Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 10 m3/h (modul 100 mm)	021 Stavby	ks	1,000	33,59	33,59	35,27	35,27	35,27	26,45
Rozdeľovač a zberač modul 100 mm, max. prietok 10 m3/hod, prevádzková teplota 110 °C, pretlak 0,6 Mpa	021 Stavby	m	1,850	454,94	841,64	883,72	883,72	883,72	662,79
Konzola nástenná modul 80 - 100 mm pre rozdeľovače a zberače	021 Stavby	ks	3,000	99,29	297,87	312,76	312,76	312,76	234,57
Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	021 Stavby	ks	2,000	9,03	18,06	18,96	0,00	0,00	0,00
Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	021 Stavby	ks	2,000	76,90	153,80	161,49	0,00	0,00	0,00
Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlačok do 6 m rozpon 180 mm	021 Stavby	ks	4,000	13,60	54,40	57,12	57,12	57,12	42,84
Obehové čerpadlo - ref. štandard MAGNA1 25-40 180 1x230V PN10	021 Stavby	ks	3,000	553,10	1 659,30	1 742,27	1 742,27	1 742,27	1 306,70
Obehové čerpadlo - ref. štandard MAGNA1 25-60 180 1x230V PN10	021 Stavby	ks	1,000	663,93	663,93	697,13	697,13	697,13	522,84
Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	1,150	1,23	1,41	1,49	1,49	1,49	1,11

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Potrubiie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	021 Stavby	m	133,000	14,79	1 967,07	2 065,42	2 065,42	2 065,42	1 549,07
Potrubiie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	021 Stavby	m	68,000	16,99	1 155,32	1 213,09	1 213,09	1 213,09	909,81
Potrubiie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	021 Stavby	m	14,000	20,86	292,04	306,64	306,64	306,64	229,98
Potrubiie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	021 Stavby	m	17,000	29,65	504,05	529,25	529,25	529,25	396,94
Potrubiie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	021 Stavby	m	8,000	37,82	302,56	317,69	317,69	317,69	238,27
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 Stavby	m	240,000	0,72	172,80	181,44	181,44	181,44	136,08
Presun hmôt pre rozvodý potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	021 Stavby	%	1,500	1,60	2,40	2,52	2,52	2,52	1,89
Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích teles do G 3/8	021 Stavby	ks	18,000	3,89	70,02	73,52	73,52	73,52	55,14
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	021 Stavby	ks	8,000	3,70	29,60	31,08	31,08	31,08	23,31
Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	021 Stavby	ks	8,000	12,27	98,16	103,07	103,07	103,07	77,30
Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	021 Stavby	ks	36,000	4,92	177,12	185,98	185,98	185,98	139,48
Termostatický ventil rohový DN15	021 Stavby	kus	18,000	15,99	287,82	302,21	302,21	302,21	226,66
Regulačný rohový ventil DN15	021 Stavby	kus	18,000	8,53	153,54	161,22	161,22	161,22	120,91
Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	021 Stavby	ks	21,000	3,73	78,33	82,25	82,25	82,25	61,68
Termostatická hlavica	021 Stavby	kus	21,000	13,50	283,50	297,68	297,68	297,68	223,26
Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	021 Stavby	ks	3,000	6,29	18,87	19,81	19,81	19,81	14,86
Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	021 Stavby	ks	3,000	16,07	48,21	50,62	50,62	50,62	37,97
Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	021 Stavby	ks	3,000	10,56	31,68	33,26	33,26	33,26	24,95
Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	021 Stavby	ks	3,000	42,85	128,55	134,98	134,98	134,98	101,23
Montáž posúvača závitového G 3/4	021 Stavby	ks	12,000	6,29	75,48	79,25	79,25	79,25	59,44
Gulový ventil 3/4", páčka chróm	021 Stavby	ks	12,000	12,82	153,84	161,53	161,53	161,53	121,15
Montáž posúvača závitového G 6/4	021 Stavby	ks	8,000	10,58	84,64	88,87	88,87	88,87	66,65
Gulový ventil 1 1/2", páčka chróm	021 Stavby	ks	8,000	42,21	337,68	354,56	354,56	354,56	265,92
Montáž posúvača závitového G 2	021 Stavby	ks	2,000	12,69	25,38	26,65	26,65	26,65	19,99
Gulový ventil 2", páčka chróm	021 Stavby	ks	2,000	64,12	128,24	134,65	134,65	134,65	100,99
Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	021 Stavby	ks	14,000	9,23	129,22	135,68	135,68	135,68	101,76
Montáž filtra závitového G 3/4	021 Stavby	ks	3,000	6,30	18,90	19,85	19,85	19,85	14,88
Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	021 Stavby	ks	3,000	13,94	41,82	43,91	43,91	43,91	32,93
Montáž filtra závitového G 1 1/2	021 Stavby	ks	1,000	10,58	10,58	11,11	11,11	11,11	8,33
Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	021 Stavby	ks	1,000	39,65	39,65	41,63	41,63	41,63	31,22
Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 20 so servopohonom	021 Stavby	ks	3,000	7,68	23,04	24,19	24,19	24,19	18,14
Ventil zmiešavací trojcestný 3/4", PN 10 mosadz	021 Stavby	ks	3,000	72,07	216,21	227,02	227,02	227,02	170,27
Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	021 Stavby	ks	3,000	183,51	550,53	578,06	578,06	578,06	433,54
Montáž merača tepla kompaktného Qn 0,6 G 1/2	021 Stavby	ks	3,000	11,48	34,44	36,16	36,16	36,16	27,12
Merač tepla Qn=0,6 m3/h, G3/4", 110 mm, snímač 1,5 m, infra port (IrDa)	021 Stavby	ks	3,000	163,19	489,57	514,05	514,05	514,05	385,54
Montáž merača tepla kompaktného Qn 2,5 G 3/4	021 Stavby	ks	1,000	12,05	12,05	12,65	12,65	12,65	9,49
Merač tepla Qn=2,5 m3/h, G1", 130 mm, snímač 1,5 m, infra port (IrDa)	021 Stavby	ks	1,000	167,46	167,46	175,83	175,83	175,83	131,87
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	021 Stavby	%	0,300	0,32	0,10	0,10	0,10	0,10	0,08
Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mmv dĺžky 400-600 mm	021 Stavby	ks	6,000	14,65	87,90	92,30	92,30	92,30	69,22
Oceľové panelové radiátory 10S 600x600, s bočným pripojením, s 1 panelom	021 Stavby	ks	1,000	63,73	63,73	66,92	66,92	66,92	50,19

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Oceľové panelové radiátory 10S 600x500, s bočným pripojením, s 1 panelom	021 Stavby	ks	5,000	56,16	280,80	294,84	294,84	294,84	221,13
Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm dĺžky 400-600 mm	021 Stavby	ks	8,000	15,81	126,48	132,80	132,80	132,80	99,60
Oceľové panelové radiátory 10S 900x400, s bočným pripojením, s 1 panelom	021 Stavby	ks	1,000	52,22	52,22	54,83	54,83	54,83	41,12
Oceľové panelové radiátory 10S 900x600, s bočným pripojením, s 1 panelom	021 Stavby	ks	1,000	61,81	61,81	64,90	64,90	64,90	48,68
Oceľové panelové radiátory 10S 900x700, s bočným pripojením, s 1 panelom	021 Stavby	ks	1,000	69,27	69,27	72,73	72,73	72,73	54,55
Oceľové panelové radiátory 10S 900x800, s bočným pripojením, s 1 panelom	021 Stavby	ks	2,000	75,66	151,32	158,89	158,89	158,89	119,16
Oceľové panelové radiátory 10S 900x900, s bočným pripojením, s 1 panelom	021 Stavby	ks	1,000	84,19	84,19	88,40	88,40	88,40	66,30
Oceľové panelové radiátory 11K 900x600, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	021 Stavby	ks	1,000	133,53	133,53	140,21	140,21	140,21	105,15
Oceľové panelové radiátory 11K 900x800, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	021 Stavby	ks	1,000	160,92	160,92	168,97	168,97	168,97	126,72
Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm dĺžky 1400-1800 mm	021 Stavby	ks	1,000	21,81	21,81	22,90	22,90	22,90	17,18
Oceľové panelové radiátory 21K 600x1600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	021 Stavby	ks	1,000	264,29	264,29	277,50	277,50	277,50	208,13
Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm dĺžky 400-600 mm	021 Stavby	ks	1,000	16,24	16,24	17,05	17,05	17,05	12,79
Oceľové panelové radiátory 21K 900x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	021 Stavby	ks	1,000	172,64	172,64	181,27	181,27	181,27	135,95
Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm dĺžky 1000-1200 mm	021 Stavby	ks	2,000	19,66	39,32	41,29	41,29	41,29	30,96
Oceľové panelové radiátory 21K 900x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	021 Stavby	ks	1,000	261,31	261,31	274,38	274,38	274,38	205,78
Oceľové panelové radiátory 22K 900x1200, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	021 Stavby	ks	1,000	365,00	365,00	383,25	383,25	383,25	287,44
Montáž kúrenia systému referenčný štandard - GABOTHERM	021 Stavby	súbor	1,000	298,60	298,60	313,53	313,53	313,53	235,15
GT-M-KA 16x2 adaptér	021 Stavby	ks	36,000	4,05	145,80	153,09	153,09	153,09	114,82
GT-MV 16x2, 0,2 mm, 200 m	021 Stavby	m	171,000	1,60	273,60	287,28	287,28	287,28	215,46
GT-MV 16x2, 0,25mm, 200m	021 Stavby	m	1,000	2,13	2,13	2,24	2,24	2,24	1,68
GT-MV 20x2, 0,25mm, 100m	021 Stavby	m	17,000	2,13	36,21	38,02	38,02	38,02	28,52
GT-M-PKU 20x3/4 Multi Press-spojka	021 Stavby	ks	2,000	6,39	12,78	13,42	13,42	13,42	10,06
GT-M-PUKI 16x1/2 IG prechodová Multi Press-spojka	021 Stavby	ks	22,000	5,12	112,64	118,27	118,27	118,27	88,70
GT-M-PUKI 20x3/4 IG prechodová Multi Press-spojka	021 Stavby	ks	2,000	5,12	10,24	10,75	10,75	10,75	8,06
GT-M-PT 16 Multi Press-T-kus	021 Stavby	ks	8,000	9,17	73,36	77,03	77,03	77,03	57,77
GT-M-PTR 18/16/16 Multi Press-T-kus redukovaný	021 Stavby	ks	2,000	10,98	21,96	23,06	23,06	23,06	17,29
GT-M-PTR 20/16/18 Multi Press-T-kus redukovaný	021 Stavby	ks	2,000	1,55	3,10	3,26	3,26	3,26	2,44
GT-M-PTR 20/16/20 Multi Press-T-kus redukovaný	021 Stavby	ks	2,000	10,12	20,24	21,25	21,25	21,25	15,94
GT-UKAR 1/2" prechod	021 Stavby	ks	36,000	3,18	114,48	120,20	120,20	120,20	90,15
Elektrické podlahové kúrenie so systémom rohoží	021 Stavby	m2	7,000	42,20	295,40	310,17	310,17	310,17	232,63
Termostat s rámčekom, biely	021 Stavby	ks	1,000	219,40	219,40	230,37	230,37	230,37	172,78
Rohož vykurovacía, 230V, 700W, šxl 0,5x14 m	021 Stavby	m2	7,000	82,08	574,56	603,29	603,29	603,29	452,47
Montáž konvektora lavicového výšky 300 mm šírky 180 mm dĺžky 1800-2000 mm	021 Stavby	súb.	3,000	19,97	59,91	62,91	62,91	62,91	47,18
Konvektor s ventilátorom, dĺžky 2000 mm s krycou mriežkou, pripojovacie sady, ventily a srobenia	021 Stavby	ks	3,000	998,19	2 994,57	3 144,30	3 144,30	3 144,30	2 358,22
Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	1,650	1,76	2,90	3,05	3,05	3,05	2,29
Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	021 Stavby	kg	100,000	10,69	1 069,00	1 122,45	1 122,45	1 122,45	841,84
Oceľové konštrukcie - predbežná cena	021 Stavby	kg	100,000	4,05	405,00	425,25	425,25	425,25	318,94
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	1,100	1,17	1,29	1,35	1,35	1,35	1,01
Nátory oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	021 Stavby	m2	3,000	6,78	20,34	21,36	21,36	21,36	16,02
Nátory kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	021 Stavby	m	240,000	2,86	686,40	720,72	720,72	720,72	540,54

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
HZS - Vykurovacia skúška	021 Stavby	hod	24,000	50,00	1 200,00	1 260,00	1 260,00	1 260,00	945,00
HZS - Spustenie zariadenia do prevádzky	021 Stavby	súbor	2,000	150,00	300,00	315,00	315,00	315,00	236,25
Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	155,000	4,85	751,75	789,34	789,34	789,34	592,00
Izolačná PE trubica dühr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	021 Stavby	m	65,280	1,29	84,21	88,42	88,42	88,42	66,32
Izolačná PE trubica dühr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	021 Stavby	m	92,820	1,18	109,53	115,00	115,00	115,00	86,25
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	1,400	1,49	2,09	2,19	2,19	2,19	1,64
Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	021 Stavby	m	64,000	14,79	946,56	993,89	993,89	993,89	745,42
Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	021 Stavby	m	64,000	0,72	46,08	48,38	48,38	48,38	36,29
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	021 Stavby	%	1,500	1,60	2,40	2,52	2,52	2,52	1,89
Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	021 Stavby	ks	6,000	3,89	23,34	24,51	24,51	24,51	18,38
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	021 Stavby	ks	2,000	3,70	7,40	7,77	7,77	7,77	5,83
Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	021 Stavby	ks	2,000	12,27	24,54	25,77	25,77	25,77	19,33
Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	021 Stavby	ks	12,000	4,92	59,04	61,99	61,99	61,99	46,49
Termostatický ventil rohový DN15	021 Stavby	kus	6,000	14,92	89,52	94,00	94,00	94,00	70,50
Regulačný rohový ventil DN15	021 Stavby	kus	6,000	8,53	51,18	53,74	53,74	53,74	40,30
Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	021 Stavby	ks	6,000	3,73	22,38	23,50	23,50	23,50	17,62
Termostatická hlavica	021 Stavby	kus	6,000	10,44	62,64	65,77	65,77	65,77	49,33
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	021 Stavby	%	0,300	0,32	0,10	0,10	0,10	0,10	0,08
Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	021 Stavby	ks	5,000	15,81	79,05	83,00	83,00	83,00	62,25
Oceľové panelové radiátory 10S 900x500, s bočným pripojením, s 1 panelom	021 Stavby	ks	1,000	55,42	55,42	58,19	58,19	58,19	43,64
Oceľové panelové radiátory 10S 900x600, s bočným pripojením, s 1 panelom	021 Stavby	ks	2,000	61,81	123,62	129,80	129,80	129,80	97,35
Oceľové panelové radiátory 10S 900x700, s bočným pripojením, s 1 panelom	021 Stavby	ks	2,000	69,27	138,54	145,47	145,47	145,47	109,10
Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	021 Stavby	ks	1,000	21,81	21,81	22,90	22,90	22,90	17,18
Oceľové panelové radiátory 21K 600x500, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	021 Stavby	ks	1,000	98,36	98,36	103,28	103,28	103,28	77,46
Montáž kúrenia systému referenčný štandard - GABOTHERM	021 Stavby	súbor	1,000	94,70	94,70	99,44	99,44	99,44	74,58
GT-M-KA 16x2 adaptér	021 Stavby	ks	12,000	4,05	48,60	51,03	51,03	51,03	38,27
GT-MV 16x2, 0,2 mm, 200 m	021 Stavby	m	91,000	1,60	145,60	152,88	152,88	152,88	114,66
GT-M-PUKI 16x1/2 IG prechodová Multi Press-spojka	021 Stavby	ks	2,000	5,12	10,24	10,75	10,75	10,75	8,06
GT-M-PT 16 Multi Press-T-kus	021 Stavby	ks	10,000	9,17	91,70	96,29	96,29	96,29	72,21
GT-UKAR 1/2" prechod	021 Stavby	ks	12,000	3,18	38,16	40,07	40,07	40,07	30,05
Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	1,650	1,76	2,90	3,05	3,05	3,05	2,29
Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	021 Stavby	kg	40,000	10,69	427,60	448,98	448,98	448,98	336,74
Oceľové konštrukcie - predbežná cena	021 Stavby	kg	40,000	4,05	162,00	170,10	170,10	170,10	127,58
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	1,100	1,17	1,29	1,35	1,35	1,35	1,01
Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	021 Stavby	m2	2,000	6,78	13,56	14,24	14,24	14,24	10,68
Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	021 Stavby	m	64,000	2,86	183,04	192,19	192,19	192,19	144,14
HZS - Vykurovacia skúška	021 Stavby	hod	24,000	50,00	1 200,00	1 260,00	1 260,00	1 260,00	945,00
Spolu výdavky vykurovacieho systému					42 744,52	44 881,74	32 795,69	32 795,69	24 596,77
Systémy chladenia a vetrania		áno							
Cieľová hodnota intenzity výmeny vzduchu v 1/h		2790000 1/h							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehopodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Ventilátor malý, axiálny, tichý, napr. SILENT 100 CRZ, IP45, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	2,000	159,00	318,00	333,90	333,90	333,90	250,43
Vetracia jednotka vonkajšia s rekuperátorom el. ohrievačom, filtrami a ventilátormi napr. VTS, privod 2790m3/h, tlak 350 Pa, vrátane dopravy	021 Stavby	ks	1,000	10 220,06	10 220,06	10 731,06	10 731,06	10 731,06	8 048,30
Vetracia jednotka vonkajšia s rekuperátorom el. ohrievačom, filtrami a ventilátormi napr. VTS, privod 2400m3/h, tlak 250 Pa, vrátane dopravy	021 Stavby	ks	1,000	8 685,46	8 685,46	9 119,73	9 119,73	9 119,73	6 839,80
Kompletná regulácia vrátane ovládača a rozvádzača MaR	021 Stavby	ks	1,000	2 301,91	2 301,91	2 417,01	2 417,01	2 417,01	1 812,75
Kompletná regulácia vrátane ovládača a rozvádzača MaR	021 Stavby	ks	1,000	2 536,37	2 536,37	2 663,19	2 663,19	2 663,19	1 997,39
Timič hluku potrubný napr. Lindab SLRS-200-100-600-300-1000	021 Stavby	ks	4,000	170,62	682,48	716,60	716,60	716,60	537,45
Timič hluku potrubný napr. Lindab SLRS-200-100-600-300-800	021 Stavby	ks	1,000	146,75	146,75	154,09	154,09	154,09	115,57
Timič hluku potrubný napr. Lindab SLRS-200-100-600-300-500	021 Stavby	ks	2,000	110,83	221,66	232,74	232,74	232,74	174,56
Timič hluku potrubný napr. Lindab SLRS-200-75-550-600-1000	021 Stavby	ks	1,000	243,51	243,51	255,69	255,69	255,69	191,76
Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 800x500 mm	021 Stavby	ks	1,000	181,91	181,91	191,01	191,01	191,01	143,25
Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 160x315	021 Stavby	ks	1,000	70,66	70,66	74,19	74,19	74,19	55,64
Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 710x450 mm	021 Stavby	ks	1,000	162,31	162,31	170,43	170,43	170,43	127,82
Výustka jednoradová 600x150 s reguláciou	021 Stavby	ks	5,000	55,63	278,15	292,06	292,06	292,06	219,04
Dýzový difúzor, napr. CAP-F-200-600-36-SW	021 Stavby	ks	14,000	136,94	1 917,16	2 013,02	2 013,02	2 013,02	1 509,76
Pretlaková komora, napr. THOR-160-200	021 Stavby	ks	14,000	86,96	1 217,44	1 278,31	1 278,31	1 278,31	958,73
Regulačná klapka 400x180	021 Stavby	ks	2,000	77,16	154,32	162,04	162,04	162,04	121,53
Hadica ohybná hliníko laminátová d 160 mm, nízky tlak	021 Stavby	m	12,000	4,58	54,96	57,71	57,71	57,71	43,28
Ventilátor malý, axiálny, tichý, napr. SILENT 100 CRZ, IP45, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	5,000	159,00	795,00	834,75	834,75	834,75	626,06
Ventilátor malý, axiálny, tichý, napr. SILENT 200 CRZ, IP45, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	4,000	187,24	748,96	786,41	786,41	786,41	589,81
Ventilátor malý, axiálny, tichý, napr. SILENT 300 CRZ PLUS, IP45, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	2,000	257,05	514,10	539,81	539,81	539,81	404,85
Klapka žalúziová, plastová, napr. PER 100 W, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	3,000	17,37	52,11	54,72	54,72	54,72	41,04
Klapka žalúziová, plastová, napr. PER 125 W, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	5,000	18,54	92,70	97,34	97,34	97,34	73,00
Klapka žalúziová, plastová, napr. PER 160 W, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	3,000	48,70	146,10	153,41	153,41	153,41	115,05
Stenová mriežka SMH 525x325	021 Stavby		2,000	48,92	97,84	102,73	102,73	102,73	77,05
Ventilátor radiálny, plastový, napr. RK 100 L, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	1,000	185,86	185,86	195,15	195,15	195,15	146,36
Ventilátor radiálny, plastový, napr. RK 160 L, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	1,000	275,06	275,06	288,81	288,81	288,81	216,61
Spona rýchlopúlnica, napr. VBM 100 ED, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	2,000	6,71	13,42	14,09	14,09	14,09	10,57
Klapka škrtiaca, napr. MSK 100, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	1,000	32,93	32,93	34,58	34,58	34,58	25,93
Klapka regulačná na spiro potrubie DN 160	021 Stavby	ks	1,000	16,94	16,94	17,79	17,79	17,79	13,34
Spona rýchlopúlnica, napr. VBM 160 ED, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	2,000	8,63	17,26	18,12	18,12	18,12	13,59
Timič hluku pre kruhové potrubie, napr. MAA 125/600 ED, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	2,000	97,40	194,80	204,54	204,54	204,54	153,41
Timič hluku pre kruhové potrubie, napr. MAA 160/600 ED, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	2,000	104,33	208,66	219,09	219,09	219,09	164,32
Ventil tanierový plastový univerzálny, napr. IT 100/80, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	17,000	11,30	192,10	201,71	201,71	201,71	151,28
Stenová mriežka 300x100	021 Stavby		2,000	19,29	38,58	40,51	40,51	40,51	30,38
Klapka žalúziová, plastová, napr. PER 200 W, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	1,000	55,20	55,20	57,96	57,96	57,96	43,47
Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 160x315	021 Stavby	ks	1,000	75,03	75,03	78,78	78,78	78,78	59,09
Odlučovač tuku, napr. GTL -V-M-600x300-R	021 Stavby	ks	2,000	457,61	915,22	960,98	960,98	960,98	720,74
Odlučovač tuku, napr. GTL -V-M-400x300-R	021 Stavby	ks	1,000	325,04	325,04	341,29	341,29	341,29	255,97
Meracia a regulačná clona, napr. Iris 200	021 Stavby	ks	1,000	112,01	112,01	117,61	117,61	117,61	88,21

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehnospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Meracia a regulačná clona, napr. Iris 250	021 Stavby	ks	2,000	180,42	360,84	378,88	378,88	378,88	284,16
Výustka dvojrádová 225x145 s reguláciou R3	021 Stavby	ks	1,000	32,61	32,61	34,24	34,24	34,24	25,68
Výustka dvojrádová 325x145 s reguláciou R3	021 Stavby	ks	1,000	36,98	36,98	38,83	38,83	38,83	29,12
Výustka dvojrádová 425x145 s reguláciou R3	021 Stavby	ks	1,000	40,18	40,18	42,19	42,19	42,19	31,64
Výustka dvojrádová 625x225 s reguláciou R3	021 Stavby	ks	4,000	60,85	243,40	255,57	255,57	255,57	191,68
Revízne dverka 300x150	021 Stavby	ks	5,000	26,11	130,55	137,08	137,08	137,08	102,81
Potrúbie štvorhranné, rovné, celotmelené dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 2520 mm	021 Stavby	m2	115,000	33,46	3 847,90	4 040,30	4 040,30	4 040,30	3 030,22
Potrúbie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	021 Stavby	m	45,000	6,50	292,50	307,13	307,13	307,13	230,34
Závesy štandardné pre vzt štvorhranné a kruhové potrúbie	021 Stavby	kg	65,000	6,50	422,50	443,63	443,63	443,63	332,72
Potrúbie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	021 Stavby	m	6,000	10,02	60,12	63,13	63,13	63,13	47,34
Montážny, spojovací a tesniaci materiál	021 Stavby	kg	110,000	5,44	598,40	628,32	628,32	628,32	471,24
Tepeľná izolácia hr. 20mm, povrchová úprava hliníková fólia	021 Stavby	m2	32,000	6,39	204,48	214,70	214,70	214,70	161,03
Tepeľná izolácia hr. 40mm	021 Stavby	m2	52,000	6,18	321,36	337,43	337,43	337,43	253,07
Povrchová úprava pozinkovaný plech	021 Stavby		70,000	10,44	730,80	767,34	767,34	767,34	575,51
Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	021 Stavby	ks	5,000	9,80	49,00	51,45	51,45	51,45	38,59
Ventilátor malý, axiálny, tichý, napr. SILENT 100 CRZ Silver, IP45, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	5,000	188,20	941,00	988,05	988,05	988,05	741,04
Ventilátor malý, axiálny, tichý, s dobehom, snímač vlhkosti, max. prietok do 119 m3/h	021 Stavby	ks	5,000	257,69	1 288,45	1 352,87	1 352,87	1 352,87	1 014,65
Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 120	021 Stavby	ks	4,000	10,02	40,08	42,08	42,08	42,08	31,56
Ventilátor malý, axiálny, max. prietok od 120 do 239 m3/h	021 Stavby	ks	4,000	79,50	318,00	333,90	333,90	333,90	250,43
Ventilátor malý, axiálny, napr. HEF-120 PT, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	4,000	140,46	561,84	589,93	589,93	589,93	442,45
Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 300	021 Stavby	ks	1,000	26,96	26,96	28,31	28,31	28,31	21,23
Ventilátor malý, axiálny, tichý, max. prietok od 240 do 399 m3/h	021 Stavby	ks	1,000	205,57	205,57	215,85	215,85	215,85	161,89
Ventilátor malý, axiálny, tichý, napr. SILENT 300 CHZ, IP45, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	1,000	368,31	368,31	386,73	386,73	386,73	290,04
Montáž radiálneho ventilátora kovového do kruhového potrubia veľkosť: 100	021 Stavby	ks	1,000	17,80	17,80	18,69	18,69	18,69	14,02
Montáž radiálneho ventilátora kovového do kruhového potrubia veľkosť: 150	021 Stavby	ks	1,000	20,78	20,78	21,82	21,82	21,82	16,36
Montáž spiro potrubia DN 160-180	021 Stavby	m	45,000	6,29	283,05	297,20	297,20	297,20	222,90
Potrúbie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	021 Stavby	m	45,000	6,50	292,50	307,13	307,13	307,13	230,34
Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2520 mm	021 Stavby	m2	115,000	10,02	1 152,30	1 209,92	1 209,92	1 209,92	907,44
Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 4000 mm	021 Stavby	m2	10,000	15,77	157,70	165,59	165,59	165,59	124,19
Montáž ohybnej AI hadice priemeru 150-180 mm	021 Stavby	m	12,000	5,86	70,32	73,84	73,84	73,84	55,38
Hadica ohybná hliníková laminátová d 152 mm, nízky tlak	021 Stavby	m	12,000	4,69	56,28	59,09	59,09	59,09	44,32
Montáž tlmíča hluku štvorhranného do prierezu 0.200 m2	021 Stavby	ks	8,000	23,23	185,84	195,13	195,13	195,13	146,35
Tlmíč hluku 20 pre štvorhranné potrúbie,	021 Stavby	ks	8,000	40,18	321,44	337,51	337,51	337,51	253,13
Montáž tlmíča hluku pre kruhové potrúbie do priemeru 150 mm	021 Stavby	ks	2,000	13,21	26,42	27,74	27,74	27,74	20,81
Tlmíč hluku pre kruhové potrúbie, priemer/dĺžka 100/600 mm	021 Stavby	ks	2,000	91,54	183,08	192,23	192,23	192,23	144,18
Montáž tlmíča hluku pre kruhové potrúbie priemeru 160-250 mm	021 Stavby	ks	2,000	16,62	33,24	34,90	34,90	34,90	26,18
Tlmíč hluku pre kruhové potrúbie, priemer/dĺžka 160/900 mm	021 Stavby	ks	2,000	121,28	242,56	254,69	254,69	254,69	191,02
Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.071-0.080 m2	021 Stavby	ks	7,000	12,68	88,76	93,20	93,20	93,20	69,90
Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia,	021 Stavby	ks	7,000	79,61	557,27	585,13	585,13	585,13	438,85

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní ne hospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Montáž pozinkovanej výrustky na štvorhranné potrubie prierezu 0.115-0.220 m2	021 Stavby	ks	12,000	9,70	116,40	122,22	122,22	122,22	91,67
Výrustka oceľová do štvorhranného potrubia so skrútkami, jednoradová, s reguláciou R1 a horizontálnymi lamelami	021 Stavby	ks	12,000	37,09	445,08	467,33	467,33	467,33	350,50
Montáž anemostatu difúzneho prierezu 0.060-0.090 m2	021 Stavby	ks	14,000	10,66	149,24	156,70	156,70	156,70	117,53
Čelná doska k stropnému štvorsmerovému anemostatu,	021 Stavby	ks	14,000	27,50	385,00	404,25	404,25	404,25	303,19
Montáž regulácie k difúzneho anemostatu	021 Stavby	ks	14,000	7,03	98,42	103,34	103,34	103,34	77,51
Regulácia k stropnému štvorsmerovému anemostatu,	021 Stavby	ks	14,000	25,36	355,04	372,79	372,79	372,79	279,59
Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.360-0.400 m2	021 Stavby	ks	2,000	17,26	34,52	36,25	36,25	36,25	27,18
Žalúzia protidažďová oceľová, pozinkovaná,	021 Stavby	ks	2,000	72,57	145,14	152,40	152,40	152,40	114,30
Montáž odliuovača tuku 600x300 mm	021 Stavby	ks	3,000	36,45	109,35	114,82	114,82	114,82	86,11
Montáž tanierového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 80 mm	021 Stavby	ks	17,000	4,69	79,73	83,72	83,72	83,72	62,79
Ventil tanierový kovový odvodný, napr. KK 080, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	17,000	12,15	206,55	216,88	216,88	216,88	162,66
Montáž rekuperačnej jednotky na podlahu prietok 3500 m3/h	021 Stavby	ks	2,000	452,92	905,84	951,13	951,13	951,13	713,35
Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 4000 mm, -0,0101 t	021 Stavby	m	10,000	3,52	35,20	36,96	36,96	36,96	27,72
Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	021 Stavby	%	1,000	159,86	159,86	167,85	167,85	167,85	125,89
Ventilátor malý, axiálny, tichý, napr. SILENT 200 CRZ, IP45, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	1,000	170,51	170,51	179,04	179,04	179,04	134,28
Ventilátor malý, axiálny, tichý, napr. SILENT 300 CRZ PLUS, IP45, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	1,000	245,11	245,11	257,37	257,37	257,37	193,02
Malá lokálna vetracia jednotka s rekuperaáciou tepla, napr. Respiro 150, prietok vzduchu 30 až 60 m3/h, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	1,000	383,65	383,65	402,83	402,83	402,83	302,12
Klapka žalúziová, plastová, napr. PER 100 W, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	2,000	17,37	34,74	36,48	36,48	36,48	27,36
Klapka žalúziová, plastová, napr. PER 125 W, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	1,000	18,54	18,54	19,47	19,47	19,47	14,60
Klapka žalúziová, plastová, napr. PER 160 W, ELEKTRODESIGN	021 Stavby	ks	1,000	48,70	48,70	51,14	51,14	51,14	38,35
Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	021 Stavby	m	2,600	6,50	16,90	17,75	17,75	17,75	13,31
Výrustka oceľová do štvorhranného potrubia so skrútkami, dvojradová, 525x125 mm s vertikálnymi lamelami s reguláciou R3	021 Stavby	ks	4,000	57,12	228,48	239,90	239,90	239,90	179,93
Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	021 Stavby	m2	21,000	23,45	492,45	517,07	517,07	517,07	387,80
Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	021 Stavby	ks	2,000	9,80	19,60	20,58	20,58	20,58	15,44
Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 200	021 Stavby	ks	1,000	24,51	24,51	25,74	25,74	25,74	19,30
Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 300	021 Stavby	ks	1,000	26,96	26,96	28,31	28,31	28,31	21,23
Montáž spiro potrubia DN 160-180	021 Stavby	m	2,600	6,29	16,35	17,17	17,17	17,17	12,88
Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	021 Stavby	m2	21,000	7,25	152,25	159,86	159,86	159,86	119,90
Montáž pozinkovanej výrustky na štvorhranné potrubie prierezu 0.060-0.110 m2	021 Stavby	ks	14,000	7,35	102,90	108,05	108,05	108,05	81,03
Výrustka oceľová do štvorhranného potrubia so skrútkami, jednoradová, šxv 825x75 mm s reguláciou R1 a horizontálnymi lamelami	021 Stavby	ks	4,000	16,94	67,76	71,15	71,15	71,15	53,36
Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	021 Stavby	ks	3,000	8,10	24,30	25,52	25,52	25,52	19,14
Montáž malej lokálnej vetracej jednotky s rekuperaáciou tepla do steny hr. 300 mm, max. prietok vzduchu do 60 m3/h	021 Stavby	ks	1,000	54,88	54,88	57,62	57,62	57,62	43,22
Demontáž výrustky na štvorhranné potrubie prierezu 0.060-0.090 m2, -0,00098 t	021 Stavby	ks	10,000	2,24	22,40	23,52	23,52	23,52	17,64
Montážny, spojovací a tesniaci materiál	021 Stavby	kpl	5,000	10,66	53,30	55,97	55,97	55,97	41,97
Spolu výdavky systémov chladenia a vetrania					54 738,86	57 475,81	57 475,81	57 475,81	43 106,86
Systémy prípravy teplej vody									
Instalovaný výkon sústavy pre prípravu teplej vody v kW		áno	1,35 kW						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní ne hospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Montáž elektrického prietokového ohrievača	021 Stavby	súb.	3,000	69,80	209,40	219,87	219,87	219,87	164,90
Elektrický prietokový ohrievač pod umývadlo ako M2/snm-Clage, 0,45kW	021 Stavby	ks	2,000	278,02	552,04	579,64	579,64	579,64	434,73
Elektrický prietokový ohrievač do sprchy ako M4/BGS-Clage, 0,45kW s batériou	021 Stavby	ks	1,000	468,69	468,69	492,12	492,12	492,12	369,09

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,200	39,58	7,92	8,31	8,31	8,31	6,23
Spolu výdavky systému prípravy teplej vody					1 238,05	1 299,95	1 299,95	1 299,95	974,96

Osvetlenie		áno							
Cieľová hodnota osvetľovacej sústavy v kW		16 kW							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	021 Stavby	ks	2,000	3,44	6,88	7,22	7,22	7,22	5,42
Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 +rámiky	021 Stavby	ks	2,000	8,53	17,06	17,91	17,91	17,91	13,43
Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	021 Stavby	ks	6,000	4,51	27,06	28,41	28,41	28,41	21,31
Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 +rámiky	021 Stavby	ks	6,000	8,22	49,32	51,79	51,79	51,79	38,84
Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried prep. - radenie 6	021 Stavby	ks	8,000	3,94	31,52	33,10	33,10	33,10	24,82
Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 +rámiky	021 Stavby	ks	8,000	9,59	76,72	80,56	80,56	80,56	60,42
Jednopólový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	6,000	7,68	46,08	48,38	48,38	48,38	36,29
Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP44 +rámiky	021 Stavby	ks	6,000	11,72	70,32	73,84	73,84	73,84	55,38
Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	2,000	9,59	19,18	20,14	20,14	20,14	15,10
Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP44 +rámiky	021 Stavby	ks	2,000	13,85	27,70	29,09	29,09	29,09	21,81
Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	18,000	9,59	172,62	181,25	181,25	181,25	135,94
Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP44 +rámiky	021 Stavby	ks	18,000	12,79	230,22	241,73	241,73	241,73	181,30
Křížový prepínač - radenie 7, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	2,000	11,79	23,58	24,76	24,76	24,76	18,57
Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 7, IP44 +rámiky	021 Stavby	ks	2,000	13,85	27,70	29,09	29,09	29,09	21,81
Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	021 Stavby	ks	4,000	11,16	44,64	46,87	46,87	46,87	35,15
Ovládač žalúzií, zapustený, IP20	021 Stavby	ks	4,000	4,26	17,04	17,89	17,89	17,89	13,42
Jednopólové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	1,000	3,44	3,44	3,61	3,61	3,61	2,71
Tlačidlový ovládač (tahový), 10A/230V, IP44	021 Stavby	ks	1,000	11,72	11,72	12,31	12,31	12,31	9,23
Elektrický zvonček	021 Stavby	ks	1,000	11,57	11,57	12,15	12,15	12,15	9,11
Zvonček	021 Stavby	ks	1,000	63,94	63,94	67,14	67,14	67,14	50,35
Jednopólové tlačítko - radenie 1/0, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	2,000	7,13	14,26	14,97	14,97	14,97	11,23
Havarijný tlačidlový ovládač, 10A/230V, IP44	021 Stavby	ks	1,000	11,72	11,72	12,31	12,31	12,31	9,23
Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia	021 Stavby	ks	1,000	7,46	7,46	7,83	7,83	7,83	5,87
Tlačidlo 6A/230V, na povrch, havarijne, s ochranným sklom, 1x NC + 1x NO, IP 55, CENTRAL STOP, TOTAL STOP	021 Stavby	ks	1,000	42,63	42,63	44,76	44,76	44,76	33,57
Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia	021 Stavby	ks	1,000	7,46	7,46	7,83	7,83	7,83	5,87
Tlačidlo 6A/230V, na povrch, havarijne, s ochranným sklom, 1x NC + 1x NO, IP 55, CENTRAL STOP, TOTAL STOP	021 Stavby	ks	1,000	42,63	42,63	44,76	44,76	44,76	33,57
Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	27,000	6,39	172,53	181,16	181,16	181,16	135,87
Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20 +rámiky	021 Stavby	ks	27,000	8,53	230,31	241,83	241,83	241,83	181,37
Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	78,000	6,39	498,42	523,34	523,34	523,34	392,51
Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP44 +rámiky	021 Stavby	ks	78,000	9,59	748,02	785,42	785,42	785,42	589,07
Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	021 Stavby	ks	14,000	10,83	151,62	159,20	159,20	159,20	119,40
Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP55 PLEKO	021 Stavby	ks	14,000	5,98	83,72	87,91	87,91	87,91	65,93
Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	021 Stavby	ks	2,000	9,59	19,18	20,14	20,14	20,14	15,10

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Zásuvka nástenná priemyslová IZN 1653, 3P + N + PE, IP 44 - 400V, 32A	021 Stavby	ks	2,000	6,39	12,78	13,42	13,42	13,42	10,06
Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE	021 Stavby	ks	3,000	10,08	30,24	31,75	31,75	31,75	23,81
Zásuvka nástenná priemyslová IZN 3243, 3P + PE, IP 44 - 400V, 32A	021 Stavby	ks	3,000	8,02	24,06	25,26	25,26	25,26	18,95
Vypínač VS 10, 16, 32A vstavaný, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	021 Stavby	ks	3,000	8,87	26,61	27,94	27,94	27,94	20,96
Vypínač 32A/400V, na povrch, IP44	021 Stavby	ks	3,000	31,97	95,91	100,71	100,71	100,71	75,53
Spínače snímač pohybu do stropu	021 Stavby	ks	29,000	10,39	301,31	316,38	316,38	316,38	237,28
Snímač pohybu IP44, 360°	021 Stavby	ks	26,000	107,21	2 787,46	2 926,83	2 926,83	2 926,83	2 195,12
Snímač pohybu IP44, 180°	021 Stavby	ks	3,000	29,84	89,52	94,00	94,00	94,00	70,50
Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	8,000	6,39	51,12	53,68	53,68	53,68	40,26
Zásuvka 16A/230V do žlabu, IP20 +rámkový	021 Stavby	ks	8,000	8,53	68,24	71,65	71,65	71,65	53,74
Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	021 Stavby	ks	100,000	18,21	1 821,00	1 912,05	1 912,05	1 912,05	1 434,04
Rozbočovací krabica na povrch	021 Stavby	ks	100,000	1,39	139,00	145,95	145,95	145,95	109,46
Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	021 Stavby	ks	150,000	9,09	1 363,50	1 431,68	1 431,68	1 431,68	1 073,76
Rozbočovací krabica KR68	021 Stavby	ks	100,000	1,07	107,00	112,35	112,35	112,35	84,26
Rozbočovací krabica KI68 pre montáž do horľavého materiálu	021 Stavby	ks	50,000	2,13	106,50	111,83	111,83	111,83	83,87
Krabica pancier. z PH pre rúrky z PH typ 8111 - vrátane svorky a zapoj. vodičov	021 Stavby	ks	10,000	20,33	203,30	213,47	213,47	213,47	160,10
Rozbočovací krabica požiarne odolná OBO, B 100 E, Firebox 122x122x58,5, 4x6mm ² , 650V, IP65, +štítky	021 Stavby	ks	10,000	45,29	452,90	475,55	475,55	475,55	356,66
Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 Stavby	ks	150,000	2,13	319,50	335,48	335,48	335,48	251,61
Prístrojová krabica KI 68 L/1pre montáž do horľavého materiálu	021 Stavby	ks	50,000	2,13	106,50	111,83	111,83	111,83	83,87
Prístrojová krabica KP67/2	021 Stavby	ks	50,000	0,21	10,50	11,03	11,03	11,03	8,27
Prístrojová krabica do dutých podkladov HWAD 65	021 Stavby	ks	50,000	1,07	53,50	56,18	56,18	56,18	42,13
Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	021 Stavby	ks	50,000	18,21	910,50	956,03	956,03	956,03	717,02
Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	021 Stavby	ks	50,000	4,50	225,00	236,25	236,25	236,25	177,19
Montáž ventilátora (ventilátor dodávka VZT), vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	11,000	14,92	164,12	172,33	172,33	172,33	129,24
Montáž sušiča rúk (sušič rúk dodávka ZTI), vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	8,000	14,92	119,36	125,33	0,00	0,00	0,00
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	021 Stavby	m	2 200,000	1,29	2 836,00	2 979,90	2 979,90	2 979,90	2 234,93
Kábel N2XH-O 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	400,000	1,28	512,00	537,60	537,60	537,60	403,20
Kábel N2XH-J 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	1 800,000	1,28	2 304,00	2 419,20	2 419,20	2 419,20	1 814,40
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	021 Stavby	m	3 700,000	1,46	5 402,00	5 672,10	5 672,10	5 672,10	4 254,08
Kábel N2XH-J 3x2,5 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	3 700,000	1,60	5 920,00	6 216,00	6 216,00	6 216,00	4 662,00
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	021 Stavby	m	500,000	1,42	710,00	745,50	745,50	745,50	559,13
Kábel N2XH-J 5x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	500,000	1,92	960,00	1 008,00	1 008,00	1 008,00	756,00
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	021 Stavby	m	200,000	1,66	332,00	348,60	348,60	348,60	261,45
Kábel N2XH-J 5x2,5 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	200,000	2,66	532,00	558,60	558,60	558,60	418,95
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	021 Stavby	m	60,000	2,18	130,80	137,34	137,34	137,34	103,01
Kábel N2XH-J 5x4 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	60,000	4,53	271,80	285,39	285,39	285,39	214,04

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	021 Stavby	m	100,000	2,58	258,00	270,90	270,90	270,90	203,18
Kábel N2XH-J 5x6 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	100,000	6,39	639,00	670,95	670,95	670,95	503,21
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	021 Stavby	m	120,000	3,10	372,00	390,60	390,60	390,60	292,95
Kábel N2XH-J 5x10 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	120,000	10,66	1 279,20	1 343,16	1 343,16	1 343,16	1 007,37
Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	021 Stavby	m	20,000	1,07	21,40	22,47	22,47	22,47	16,85
Kábel N2XH-J 5x16 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	20,000	15,99	319,80	335,79	335,79	335,79	251,84
Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x25	021 Stavby	m	100,000	1,60	160,00	168,00	168,00	168,00	126,00
Kábel N2XH-J 5x25 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	100,000	24,51	2 451,00	2 573,55	2 573,55	2 573,55	1 930,16
Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x35	021 Stavby	m	50,000	3,20	160,00	168,00	168,00	168,00	126,00
Kábel N2XH-J 5x35 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	50,000	50,09	2 504,50	2 629,73	2 629,73	2 629,73	1 972,29
Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 4x95	021 Stavby	m	50,000	1,07	53,50	56,18	56,18	56,18	42,13
Kábel N2XH-J 4X95 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	50,000	1,69	84,50	88,73	88,73	88,73	66,54
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 3x1,5	021 Stavby	m	500,000	1,31	655,00	687,75	687,75	687,75	515,81
Kábel NHXH-J/O FE180/E90 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1 (PRAKAB-PRFiaDur, nkt cables-NOPOVIC)	021 Stavby	m	500,000	1,60	800,00	840,00	840,00	840,00	630,00
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 3x2,5	021 Stavby	m	100,000	1,51	151,00	158,55	158,55	158,55	118,91
Kábel NHXH-J FE180/E90 3x2,5 - B2ca -s1,d1,a1 (PRAKAB-PRFiaDur, nkt cables-NOPOVIC)	021 Stavby	m	100,000	2,40	240,00	252,00	252,00	252,00	189,00
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 3x4	021 Stavby	m	40,000	1,61	64,40	67,62	67,62	67,62	50,72
Kábel NHXH-J FE180/E90 3x4 - B2ca -s1,d1,a1 (PRAKAB-PRFiaDur, nkt cables-NOPOVIC)	021 Stavby	m	40,000	4,80	192,00	201,60	201,60	201,60	151,20
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 5x1,5	021 Stavby	m	100,000	1,44	144,00	151,20	151,20	151,20	113,40
Kábel NHXH-J FE180/E90 5x1,5 - B2ca -s1,d1,a1 (PRAKAB-PRFiaDur, nkt cables-NOPOVIC)	021 Stavby	m	100,000	4,16	416,00	436,80	436,80	436,80	327,60
Kábel JH(Si)H 2x2x0,8 (bezhalogénový)	021 Stavby	m	500,000	0,85	425,00	446,25	446,25	446,25	334,69
Kábel JH(Si)H 2x2x0,8 (bezhalogénový)	021 Stavby	m	500,000	1,07	535,00	561,75	561,75	561,75	421,31
Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 4	021 Stavby	m	200,000	0,69	138,00	144,90	144,90	144,90	108,68
Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x4 mm2 RE	021 Stavby	m	200,000	1,30	260,00	273,00	273,00	273,00	204,75
Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 6	021 Stavby	m	200,000	0,79	158,00	165,90	165,90	165,90	124,43
Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x6 mm2 RE	021 Stavby	m	200,000	1,83	366,00	384,30	384,30	384,30	288,23
Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 25	021 Stavby	m	100,000	1,34	134,00	140,70	140,70	140,70	105,53
Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 1x25 mm2 RM	021 Stavby	m	100,000	5,90	590,00	619,50	619,50	619,50	464,63
Parapetný kanál dutý z PVC 150x50, vrátane príslušenstva	021 Stavby	m	4,000	9,59	38,36	40,28	40,28	40,28	30,21
Káblový inštalačný kanál DLP 150x50mm, 2-komorový (vrátane príslušenstva)	021 Stavby	m	4,000	18,01	72,04	75,64	75,64	75,64	56,73
Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 100mm	021 Stavby	m	100,000	10,66	1 066,00	1 119,30	1 119,30	1 119,30	839,48
Káblový žľab 60x100, vrátane úchytovej a príslušenstva	021 Stavby	m	100,000	12,68	1 268,00	1 331,40	1 331,40	1 331,40	998,55
Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 200 mm	021 Stavby	m	200,000	14,81	2 962,00	3 110,10	3 110,10	3 110,10	2 332,58
Káblový žľab 60x200, vrátane úchytovej a príslušenstva	021 Stavby	m	200,000	23,34	4 668,00	4 901,40	4 901,40	4 901,40	3 676,05
Káblový rebrik pozink., vrátane príslušenstva, 400mm	021 Stavby	m	20,000	14,39	287,80	302,19	302,19	302,19	226,64
Káblový rebrik šírka 400mm, na hlavné stupacie trasy, vrátane podpier a príslušenstva	021 Stavby	m	20,000	214,21	4 284,20	4 498,41	4 498,41	4 498,41	3 373,81

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	021 Stavby	m	500,000	1,89	945,00	992,25	992,25	992,25	744,19
I-Trubka 16 - bezhalogénová	021 Stavby	m	500,000	0,74	370,00	388,50	388,50	388,50	291,38
Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	021 Stavby	m	800,000	1,98	1 584,00	1 663,20	1 663,20	1 663,20	1 247,40
I-Trubka 20 - bezhalogénová	021 Stavby	m	800,000	0,95	760,00	798,00	798,00	798,00	598,50
Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	021 Stavby	m	500,000	2,30	1 150,00	1 207,50	1 207,50	1 207,50	905,63
I-Trubka 32 - bezhalogénová	021 Stavby	m	500,000	0,96	480,00	504,00	504,00	504,00	378,00
Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	021 Stavby	m	300,000	2,85	855,00	897,75	897,75	897,75	673,31
I-Trubka 50 - bezhalogénová	021 Stavby	m	300,000	1,29	387,00	406,35	406,35	406,35	304,76
Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC, D 20 uložená pevne	021 Stavby	m	300,000	2,00	600,00	630,00	630,00	630,00	472,50
Rúrka tuhá hrdlová PVC 1520 KA, D 20, KOPOS	021 Stavby	m	300,000	0,62	186,00	195,30	195,30	195,30	146,48
Príchytka 5320 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky D 20 mm, samozhášavé	021 Stavby	ks	300,000	0,17	51,00	53,55	53,55	53,55	40,16
Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC, D 32 uložená pevne	021 Stavby	m	400,000	2,40	960,00	1 008,00	1 008,00	1 008,00	756,00
Rúrka tuhá hrdlová PVC 1532 KA, D 32	021 Stavby	m	400,000	1,29	516,00	541,80	541,80	541,80	406,35
Príchytka 5332 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky D 32 mm, samozhášavé	021 Stavby	ks	400,000	0,31	124,00	130,20	130,20	130,20	97,65
Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	021 Stavby	ks	10,000	7,11	71,10	74,66	74,66	74,66	55,99
Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	021 Stavby	ks	10,000	0,96	9,60	10,08	10,08	10,08	7,56
Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,75 m	021 Stavby	ks	10,000	0,75	7,50	7,88	7,88	7,88	5,91
Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2	021 Stavby	kpl	1,000	8,42	8,42	8,84	8,84	8,84	6,63
Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	021 Stavby	kpl	1,000	4,16	4,16	4,37	4,37	4,37	3,28
Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	021 Stavby	kpl	1,000	2,36	2,36	2,48	2,48	2,48	1,86
Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	021 Stavby	kpl	1,000	1,59	1,59	1,67	1,67	1,67	1,25
Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz v krabici VG-V50 3+NPE	021 Stavby	ks	6,000	27,18	163,08	171,23	171,23	171,23	128,43
Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz v krabici VG-V50 3+NPE	021 Stavby	ks	6,000	254,70	1 528,20	1 604,61	1 604,61	1 604,61	1 203,46
Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2	021 Stavby	ks	1,000	22,91	22,91	24,06	24,06	24,06	18,04
Lišta potenciálov. vyrovnania 1801 VDE	021 Stavby	ks	1,000	30,69	30,69	32,22	32,22	32,22	24,17
Súbor prepäťových ochrán pre slaboproudové vedenia vstupujúce do objektu	021 Stavby	kpl	1,000	42,63	42,63	44,76	44,76	44,76	33,57
Súbor prepäťových ochrán pre slaboproudové vedenia vstupujúce do objektu	021 Stavby	kpl	1,000	245,11	245,11	257,37	257,37	257,37	193,02
Prepät'ová ochrana SPD typ 3, SALTEK CZ-275 A	021 Stavby	ks	10,000	8,53	85,30	89,57	89,57	89,57	67,17
Prepät'ová ochrana SPD typ 3, SALTEK CZ-275 A	021 Stavby	ks	10,000	31,86	318,60	334,53	334,53	334,53	250,90
Rozvádzač RH01 (podľa výkresu E.1.5-6), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaistenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s	021 Stavby	ks	1,000	245,11	245,11	257,37	257,37	257,37	193,02
Rozvádzač RH01 (podľa výkresu E.1.5-6), dodávka	021 Stavby	ks	1,000	9 724,51	9 724,51	10 210,74	10 210,74	10 210,74	7 658,05
Montáž skrine kompenzácie	021 Stavby	ks	1,000	435,38	435,38	457,15	457,15	457,15	342,86
Rozvádzač RC	021 Stavby	ks	1,000	2 735,65	2 735,65	2 872,43	2 872,43	2 872,43	2 154,32
Rozvádzač R5 (podľa výkresu E.1.5-7), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaistenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním	021 Stavby	ks	1,000	138,54	138,54	145,47	145,47	145,47	109,10
Rozvádzač R5 (podľa výkresu E.1.5-7), dodávka	021 Stavby	ks	1,000	2 397,83	2 397,83	2 517,72	2 517,72	2 517,72	1 888,29
UPS Powerwat+ 1101 1kVA/0,9kW 1f/1f, on-line, vyhotovenie tower, bezpotenciálové kontakty, kontakt EPO, Interné batérie (ovládanie CS a TS) komplet dodávka montáž	021 Stavby	ks	1,000	138,54	138,54	145,47	145,47	145,47	109,10

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
UPS Powerwat+ 1101 1kVA/0,9kW 1f/1f, on-line, vyhotovenie tower, bezpečnostné kontakty, kontakt EPO, Interné batérie (ovládanie CS a TS) komplet dodávka montáž	021 Stavby	ks	1,000	436,94	436,94	458,79	458,79	458,79	344,09
Montáž a oživenie CBS	021 Stavby	ks	1,000	223,80	223,80	234,99	234,99	234,99	176,24
FZLV 2.0 System 40Ah, 8 Circuits, Standard Housing, 48V SELV, 1h duration time; 4x40Ah batteries included.	021 Stavby	ks	1,000	9 127,72	9 127,72	9 584,11	9 584,11	9 584,11	7 188,08
Uloženie dielektrického koberca	021 Stavby	m2	5,000	8,49	42,45	44,57	44,57	44,57	33,43
Dielektrický koberec, hrúbka 0,5cm, šírka 1,3m	021 Stavby	m	5,000	31,86	159,30	167,27	167,27	167,27	125,45
Zapojenie svietidla IP20/65, stropného - nástenného LED	021 Stavby	ks	271,000	9,30	2 520,30	2 646,32	2 646,32	2 646,32	1 984,74
LED SVIETIDLO NA ZAPUSTENIE DO SADROKARTÓNU PROFIL HLINIKOVÝ BIELY S KRYTKOU, 600x600, vrátane zdroja (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	28,000	173,62	4 861,36	5 104,43	5 104,43	5 104,43	3 828,32
BIELY OKRÚHLÝ ZAPUSTENÝ LED MINIMAXI PANEL 18W IP44 (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	94,000	226,61	21 301,34	22 366,41	22 366,41	22 366,41	16 774,81
DIZAJNOVÉ NÁSTENNÉ SVIETIDLO NAD ZRKADLO IP44 10W (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	10,000	118,38	1 183,80	1 242,99	1 242,99	1 242,99	932,24
LED PANEL EUROPANEL LED 4800 MICRO-PRM E 34 IP20/44 840 UGR<19, Z-1,5M, ROZMERY: 596 x 596 x 11 (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	1,000	125,14	125,14	131,40	131,40	131,40	98,55
LED SVIETIDLO PRISADENÉ RUBIN LOOK LED 4400 PLX E 34 840 / ROZMERY: 595 x 295 x 54 (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	3,000	130,78	392,34	411,96	411,96	411,96	308,97
LED SVIETIDLO STROPNÉ NEPTUN LED COMPACT V2 8000 PC OPAL E IP65 840 / IK 10 (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	29,000	133,03	3 857,87	4 050,76	4 050,76	4 050,76	3 038,07
LED SVIETIDLO STROPNÉ NEPTUN LED COMPACT V1 4000 PC OPAL E IP65 840, IK 10 (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	5,000	109,36	546,80	574,14	574,14	574,14	430,61
LED SVIETIDLO PRISADENÉ LOTOS ELEGANCE SQUARE PC LED COMPACT V1 1800 E IP54 840, IK 10, ROZMERY: 280 x 280 x 55 (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	2,000	48,25	96,50	101,33	101,33	101,33	75,99
LED SVIETIDLO PRISADENÉ AMETYST NEW LED COMPACT 4000 PC E IP65 840, IK 10, ROZMERY: Ø 356 x 76 (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	9,000	87,93	791,37	830,94	830,94	830,94	623,20
LED PÁS S PRÍSLUŠENSTVOM A NAPÁJACÍM ZDROJOM IP54 (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	m	40,000	19,39	775,60	814,38	814,38	814,38	610,79
NÚDŽOVÉ SVIETIDLO LED, 2W, IP65, NÁSTENNÉ, CBS, 332x178x52mm S PIKTOGRAMOM (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	17,000	145,44	2 472,48	2 596,10	2 596,10	2 596,10	1 947,08
NÚDŽOVÉ SVIETIDLO LED, 1W, IP65, PODHLADOVÉ, CBS, 226x150x124mm S PIKTOGRAMOM (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	16,000	153,33	2 453,28	2 575,94	2 575,94	2 575,94	1 931,96
NÚDŽOVÉ SVIETIDLO LED, 2W, IP20, SPOT, CBS, 95x95x47,7mm (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	13,000	156,71	2 037,23	2 139,09	2 139,09	2 139,09	1 604,32
NÚDŽOVÉ SVIETIDLO LED, 2W, IP20, STROPNÉ, CBS, 132x132x54mm (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	m	3,000	158,96	476,88	500,72	500,72	500,72	375,54
SVIETIDLO NÚDŽOVÉ, IP40, ŠPECIÁLNY PIKTOGRAM MONTOVANÉ NA STENU (do 2m od zariadenia) (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	1,000	152,20	152,20	159,81	159,81	159,81	119,86
Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	021 Stavby	ks	271,000	8,91	2 414,61	2 535,34	2 535,34	2 535,34	1 901,51
Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	021 Stavby	ks	6,000	3,44	20,64	21,67	21,67	21,67	16,25
Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 +rámiky	021 Stavby	ks	6,000	8,42	50,52	53,05	53,05	53,05	39,78
Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	021 Stavby	ks	2,000	4,51	9,02	9,47	9,47	9,47	7,10
Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 +rámiky	021 Stavby	ks	2,000	8,22	16,44	17,26	17,26	17,26	12,95
Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	021 Stavby	ks	4,000	3,94	15,76	16,55	16,55	16,55	12,41
Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 +rámiky	021 Stavby	ks	4,000	9,59	38,36	40,28	40,28	40,28	30,21
Jednopólový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	2,000	7,68	15,36	16,13	16,13	16,13	12,10
Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP44 +rámiky	021 Stavby	ks	2,000	11,72	23,44	24,61	24,61	24,61	18,46
Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	10,000	9,59	95,90	100,70	100,70	100,70	75,52
Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP44 +rámiky	021 Stavby	ks	10,000	12,79	127,90	134,30	134,30	134,30	100,72
Krížový prepínač - radenie 7, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	1,000	11,79	11,79	12,38	12,38	12,38	9,28
Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 7, IP44 +rámiky	021 Stavby	ks	1,000	13,85	13,85	14,54	14,54	14,54	10,91
Jednopólové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	5,000	3,44	17,20	18,06	18,06	18,06	13,55
Tlačidlo 6A/230V, s orientačným osvetlením, IP20 + rámiky	021 Stavby	ks	5,000	8,53	42,65	44,78	44,78	44,78	33,59

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	72,000	6,39	460,08	483,08	483,08	483,08	362,31
Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20 + rámičky	021 Stavby	ks	72,000	8,53	614,16	644,87	644,87	644,87	483,65
Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	15,000	6,39	95,85	100,64	100,64	100,64	75,48
Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP44 + rámičky	021 Stavby	ks	15,000	9,59	143,85	151,04	151,04	151,04	113,28
Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	021 Stavby	ks	18,000	10,83	194,94	204,69	204,69	204,69	153,52
Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP55 PLEKO	021 Stavby	ks	18,000	5,98	107,64	113,02	113,02	113,02	84,77
Spínač snímač pohybu do stropu	021 Stavby	ks	6,000	10,39	62,34	65,46	65,46	65,46	49,09
Snímač pohybu IP44, 180°	021 Stavby	ks	6,000	29,84	179,04	187,99	187,99	187,99	140,99
Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	021 Stavby	ks	2,000	10,08	20,16	21,17	21,17	21,17	15,88
Zásuvka nástenná priemyslová IZN 1653, 3P + N + PE, IP 44 - 400V, 32A	021 Stavby	ks	2,000	8,02	16,04	16,84	16,84	16,84	12,63
Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE	021 Stavby	ks	2,000	10,08	20,16	21,17	21,17	21,17	15,88
Zásuvka nástenná priemyslová IZN 3243, 3P + PE, IP 44 - 400V, 32A	021 Stavby	ks	2,000	8,02	16,04	16,84	16,84	16,84	12,63
Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	021 Stavby	ks	150,000	18,21	2 731,50	2 868,08	2 868,08	2 868,08	2 151,06
Rozbočovací krabica na povrch	021 Stavby	ks	150,000	1,39	208,50	218,93	218,93	218,93	164,19
Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	021 Stavby	ks	170,000	9,09	1 545,30	1 622,57	1 622,57	1 622,57	1 216,92
Rozbočovací krabica KR68	021 Stavby	ks	120,000	1,07	128,40	134,82	134,82	134,82	101,12
Rozbočovací krabica KI68 pre montáž do horľavého materiálu	021 Stavby	ks	50,000	2,13	106,50	111,83	111,83	111,83	83,87
Krabica pancier. z PH pre rúrky z PH typ 8111 - vrátane svorky a zapoj. vodičov	021 Stavby	ks	10,000	20,33	203,30	213,47	213,47	213,47	160,10
Rozbočovací krabica požiarne odolná OBO, B 100 E, Firebox 122x122x58,5, 4x6mm2, 650V, IP65, 8títky	021 Stavby	ks	10,000	45,29	452,90	475,55	475,55	475,55	356,66
Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 Stavby	ks	170,000	2,13	362,10	380,21	380,21	380,21	285,15
Prístrojová krabica KI 68 L/1pre montáž do horľavého materiálu	021 Stavby	ks	70,000	2,13	149,10	156,56	156,56	156,56	117,42
Prístrojová krabica KP67/2	021 Stavby	ks	50,000	0,21	10,50	11,03	11,03	11,03	8,27
Prístrojová krabica do dutých podkladov HWAD 65	021 Stavby	ks	50,000	1,07	53,50	56,18	56,18	56,18	42,13
Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	021 Stavby	ks	50,000	18,21	910,50	956,03	956,03	956,03	717,02
Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	021 Stavby	ks	50,000	4,50	225,00	236,25	236,25	236,25	177,19
Montáž ventilátora (ventilátor dodávka VZT), vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	4,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	021 Stavby	m	900,000	1,29	1 161,00	1 219,05	1 219,05	1 219,05	914,29
Kábel N2XH-O 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	300,000	1,28	384,00	403,20	403,20	403,20	302,40
Kábel N2XH-J 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	600,000	1,28	768,00	806,40	806,40	806,40	604,80
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	021 Stavby	m	2 700,000	1,46	3 942,00	4 139,10	4 139,10	4 139,10	3 104,33
Kábel N2XH-J 3x2,5 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	2 700,000	1,60	4 320,00	4 536,00	4 536,00	4 536,00	3 402,00
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	021 Stavby	m	500,000	1,42	710,00	745,50	745,50	745,50	559,13
Kábel N2XH-J 5x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	500,000	1,92	960,00	1 008,00	1 008,00	1 008,00	756,00
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	021 Stavby	m	700,000	1,66	1 162,00	1 220,10	1 220,10	1 220,10	915,08
Kábel N2XH-J 5x2,5 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	700,000	2,66	1 862,00	1 955,10	1 955,10	1 955,10	1 466,33
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	021 Stavby	m	100,000	2,58	258,00	270,90	270,90	270,90	203,18

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehnosopodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Kábel N2XH-J 5x6 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	100,000	6,39	639,00	670,95	670,95	670,95	503,21
Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x25	021 Stavby	m	40,000	1,60	64,00	67,20	67,20	67,20	50,40
Kábel N2XH-J 5x25 - B2ca -s1,d1,a1	021 Stavby	m	40,000	24,51	980,40	1 029,42	1 029,42	1 029,42	772,07
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 3x1,5	021 Stavby	m	600,000	1,31	786,00	825,30	825,30	825,30	618,98
Kábel NHXH-J/O FE180/E90 5x1,5 - B2ca -s1,d1,a1 (PRAKAB-PRFlaDur, nkt cables-NOPOVIC)	021 Stavby	m	600,000	1,92	1 152,00	1 209,60	1 209,60	1 209,60	907,20
Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 5x1,5	021 Stavby	m	120,000	1,44	172,80	181,44	181,44	181,44	136,08
Kábel NHXH-J FE180/E90 5x1,5 - B2ca -s1,d1,a1 (PRAKAB-PRFlaDur, nkt cables-NOPOVIC)	021 Stavby	m	120,000	4,16	499,20	524,16	524,16	524,16	393,12
Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 4	021 Stavby	m	150,000	0,69	103,50	108,68	108,68	108,68	81,51
Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x4 mm2 RE	021 Stavby	m	150,000	1,30	195,00	204,75	204,75	204,75	153,56
Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 6	021 Stavby	m	150,000	0,79	118,50	124,43	124,43	124,43	93,32
Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x6 mm2 RE	021 Stavby	m	150,000	1,83	274,50	288,23	288,23	288,23	216,17
Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 25	021 Stavby	m	150,000	1,34	201,00	211,05	211,05	211,05	158,29
Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 1x25 mm2 RM	021 Stavby	m	150,000	5,90	885,00	929,25	929,25	929,25	696,94
Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 100mm	021 Stavby	m	200,000	10,66	2 132,00	2 238,60	2 238,60	2 238,60	1 678,95
Káblový žľab 60x100, vrátane úchytovej a príslušenstva	021 Stavby	m	200,000	12,68	2 536,00	2 662,80	2 662,80	2 662,80	1 997,10
Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 200 mm	021 Stavby	m	200,000	14,81	2 962,00	3 110,10	3 110,10	3 110,10	2 332,58
Káblový žľab 60x200, vrátane úchytovej a príslušenstva	021 Stavby	m	200,000	23,34	4 668,00	4 901,40	4 901,40	4 901,40	3 676,05
Káblový rebrik pozink., vrátane príslušenstva, 400mm	021 Stavby	m	20,000	14,39	287,80	302,19	302,19	302,19	226,64
Káblový rebrik šírka 400mm, na hlavné stupacie trasy, vrátane podper a príslušenstva	021 Stavby	m	20,000	214,21	4 284,20	4 498,41	4 498,41	4 498,41	3 373,81
Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	021 Stavby	m	300,000	1,89	567,00	595,35	595,35	595,35	446,51
I-Trubka 16 - bezhalogénová	021 Stavby	m	300,000	0,74	222,00	233,10	233,10	233,10	174,83
Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	021 Stavby	m	500,000	1,98	990,00	1 039,50	1 039,50	1 039,50	779,63
I-Trubka 20 - bezhalogénová	021 Stavby	m	500,000	0,95	475,00	498,75	498,75	498,75	374,06
Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	021 Stavby	m	400,000	2,30	920,00	966,00	966,00	966,00	724,50
I-Trubka 32 - bezhalogénová	021 Stavby	m	400,000	0,96	384,00	403,20	403,20	403,20	302,40
Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	021 Stavby	m	300,000	2,85	855,00	897,75	897,75	897,75	673,31
I-Trubka 50 - bezhalogénová	021 Stavby	m	300,000	1,29	387,00	406,35	406,35	406,35	304,76
Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC, D 20 uložená pevne	021 Stavby	m	300,000	2,00	600,00	630,00	630,00	630,00	472,50
Rúrka tuhá hrdlová PVC 1520 KA, D 20, KOPOS	021 Stavby	m	300,000	0,62	186,00	195,30	195,30	195,30	146,48
Príchytka 5320 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky D 20 mm, samozhášavé	021 Stavby	ks	300,000	0,17	51,00	53,55	53,55	53,55	40,16
Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC, D 32 uložená pevne	021 Stavby	m	400,000	2,40	960,00	1 008,00	1 008,00	1 008,00	756,00
Rúrka tuhá hrdlová PVC 1532 KA, D 32	021 Stavby	m	400,000	1,29	516,00	541,80	541,80	541,80	406,35
Príchytka 5332 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky D 32 mm, samozhášavé	021 Stavby	ks	400,000	0,31	124,00	130,20	130,20	130,20	97,65
Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	021 Stavby	kpl	1,000	1,59	1,59	1,67	1,67	1,67	1,25
Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	021 Stavby	kpl	1,000	2,36	2,36	2,48	2,48	2,48	1,86
Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	021 Stavby	kpl	1,000	4,16	4,16	4,37	4,37	4,37	3,28

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehnospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2	021 Stavby	ks	2,000	22,91	45,82	48,11	48,11	48,11	36,08
Lišta potenciálov. vyrovnania 1809 VDE	021 Stavby	ks	2,000	26,64	53,28	55,94	55,94	55,94	41,96
Prepáťová ochrana SPD typ 3, SALTEK CZ-275 A	021 Stavby	ks	10,000	8,53	85,30	89,57	89,57	89,57	67,17
Prepáťová ochrana SPD typ 3, SALTEK CZ-275 A	021 Stavby	ks	10,000	31,86	318,60	334,53	334,53	334,53	250,90
Rozvádzač R2 (podľa výkresu E.2.5-6), dodávka, napojenie a montáž vrátaneodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaistenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	021 Stavby	ks	1,000	234,45	234,45	246,17	246,17	246,17	184,63
Rozvádzač R2 (podľa výkresu E.2.5-6), dodávka	021 Stavby	ks	1,000	3 184,31	3 184,31	3 343,53	3 343,53	3 343,53	2 507,64
Rozvádzač R3 (podľa výkresu E.2.5-7), dodávka, napojenie a montáž vrátaneodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaistenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	021 Stavby	ks	1,000	138,54	138,54	145,47	145,47	145,47	109,10
Rozvádzač R3 (podľa výkresu E.2.5-7), dodávka	021 Stavby	ks	1,000	957,00	957,00	1 004,85	1 004,85	1 004,85	753,64
Uloženie dielektrického koberca	021 Stavby	m2	3,000	8,49	25,47	26,74	26,74	26,74	20,06
Dielektrický koberec, hrúbka 0,5cm, šírka 1,3m	021 Stavby	m	3,000	30,91	92,73	97,37	97,37	97,37	73,02
Zapojenie svietidiel IP20/I65, stropného - nástenného LED	021 Stavby	ks	237,000	9,30	2 204,10	2 314,31	2 314,31	2 314,31	1 735,73
ZAVESENÉ PODSTROPNÉ KRUHOVÉ MEMBRÁNOVÉ SVIETIDLO, ROZMERY: d = 1500mm (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	20,000	1 555,82	31 116,40	32 672,22	32 672,22	32 672,22	24 504,17
LED SVIETIDLO NA ZAPUŠTENIE DO SADROKARTÓNU PROFIL HLINIKOVÝ BIELY S KRYTKOU, 300x600, vrátane zdroja (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	126,000	122,89	15 484,14	16 258,35	16 258,35	16 258,35	12 193,76
LED SVIETIDLO NA ZAPUŠTENIE DO SADROKARTÓNU PROFIL HLINIKOVÝ BIELY S KRYTKOU, 600x600, vrátane zdroja (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	11,000	173,62	1 909,82	2 005,31	2 005,31	2 005,31	1 503,98
BIELY OKRÚHLY ZAPUŠTENÝ LED MINIMAXI PANEL 18W IP44 (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	12,000	226,61	2 719,32	2 855,29	2 855,29	2 855,29	2 141,46
DIZAJOVÉ NÁSTENNÉ SVIETIDLO NAD ZRKADLO IP44 10W (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	6,000	118,38	710,28	745,79	745,79	745,79	559,35
LED SVIETIDLO PRISADENÉ 33W, 230V, IP 40, 3230lm, LED 4000K, ROZMERY: 595 x 295 x 54 (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	2,000	89,06	178,12	187,03	187,03	187,03	140,27
LED SVIETIDLO STROPNÉ NEPTUN LED COMPACT V1 4000 PC OPAL E IP65 840, IK 10 (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	24,000	56,38	1 353,12	1 420,78	1 420,78	1 420,78	1 065,58
LED SVIETIDLO PRISADENÉ AMETYST NEW LED COMPACT 4000 PC E IP65 840, IK 10, ROZMERY: Ø 356 x 76 (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	6,000	87,93	527,58	553,96	553,96	553,96	415,47
NÚDZOVÉ SVIETIDLO LED, 2W, IP65, NÁSTENNÉ, CBS, 332x178x52mm S PIKTOGRAMOM (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	9,000	145,44	1 308,96	1 374,41	1 374,41	1 374,41	1 030,81
NÚDZOVÉ SVIETIDLO LED, 1W, IP65, PODHLADOVÉ, CBS, 226x150x124mm S PIKTOGRAMOM (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	2,000	153,33	306,66	321,99	321,99	321,99	241,49
NÚDZOVÉ SVIETIDLO LED, 2W, IP20, SPOT, CBS, 95x95x47,7mm (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	13,000	156,71	2 037,23	2 139,09	2 139,09	2 139,09	1 604,32
NÚDZOVÉ SVIETIDLO LED, 2W, IP20, STROPNÉ, CBS, 132x132x54mm (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	m	2,000	158,96	317,92	333,82	333,82	333,82	250,36
NÚDZOVÉ SVIETIDLO LED, 2W, IP65, NÁSTENNÉ, CBS, 332x178x52mm BEZ PIKTOGRAMU (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	2,000	145,44	290,88	305,42	305,42	305,42	229,07
SVIETIDLO NÚDZOVÉ, IP40, ŠPECIÁLNY PIKTOGRAM MONTOVANÉ NA STENU (do 2m od zariadenia) (dodáva: napr. PROLUX s.r.o.)	021 Stavby	ks	2,000	152,20	304,40	319,62	319,62	319,62	239,72
Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	021 Stavby	ks	237,000	8,91	2 111,67	2 217,25	2 217,25	2 217,25	1 662,94
Spolu výdavky osvetľovacej sústavy					267 747,46	281 134,83	281 009,51	281 009,51	210 757,13

Systémy merania a riadenia		nie							
Počet energonosičov podliehajúcich meraniu a riadeniu v ks		ks							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehnospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Položka č. 1	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 3	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. n	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky systémov merania a riadenia					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Iné opatrenia úspory primárnej energie		nie							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehnospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Položka č. 1	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 3	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. n	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky iných opatrení úspor primárnej energie					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Energetický manažment		nie							
Celková podlahová plocha budovy podliehajúca manažmentu v m2		m²		Počet sledovaných energonosičov v ks					
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehnospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Položka č. 1	518 Služby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2	518 Služby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 3	518 Služby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. n	518 Služby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Spolu výdavky energetického manažmentu					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Monitoring prevádzkových údajov									
Celková podlahová plocha budovy podliehajúca monitoringu v m ²		nie		m ²		Počet sledovaných energonosičov v ks			
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Položka č. 1	518 Služby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2	518 Služby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 3	518 Služby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. n	518 Služby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky monitoringu prevádzkových údajov					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kvalita vnútorného prostredia									
Celková podlahová plocha zkvalitneného vnútorného prostredia v m ²		áno		1806,5 m ²					
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	021 Stavby	m2	217,990	9,91	2 160,28	2 268,29	2 268,29	2 268,29	1 701,22
Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	021 Stavby	m2	818,606	7,28	5 959,45	6 257,42	6 257,42	6 257,42	4 693,07
Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	021 Stavby	m2	525,046	2,63	1 380,87	1 449,91	1 449,91	1 449,91	1 087,44
Vnútna omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	519,987	12,78	6 645,43	6 977,71	6 977,71	6 977,71	5 233,28
Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	448,187	11,67	5 230,34	5 491,86	5 491,86	5 491,86	4 118,89
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	24,992	54,23	1 355,32	1 423,08	1 423,08	1 423,08	1 067,31
Montáž akustických minerálnych obkladov na strop pomocou T profilu	021 Stavby	m2	289,070	45,09	13 034,17	13 685,87	13 685,87	13 685,87	10 264,41
Podhľad kazetový akustický, šxi 600x600 mm,	021 Stavby	m2	152,210	46,91	7 140,17	7 497,18	7 497,18	7 497,18	5 622,88
Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hĺbky) nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	0,800	0,85	0,68	0,71	0,71	0,71	0,54
Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	37,000	30,32	1 121,84	1 177,93	1 177,93	1 177,93	883,45
Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	021 Stavby	ks	27,000	200,22	5 405,94	5 676,24	5 676,24	5 676,24	4 257,18
Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 900 mm, nepriezvučné 45 db, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	021 Stavby	ks	4,000	693,77	2 775,08	2 913,83	2 913,83	2 913,83	2 185,38
Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 550 mm, nepriezvučné 45 db, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	021 Stavby	ks	4,000	510,47	2 041,88	2 143,97	2 143,97	2 143,97	1 607,98
Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 850 mm, nepriezvučné 45 db, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	021 Stavby	ks	2,000	689,51	1 379,02	1 447,97	1 447,97	1 447,97	1 085,98
Montáž samozatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou do 50 kg	021 Stavby	ks	5,000	15,36	76,80	80,64	80,64	80,64	60,48
Samozatvárač dveri do 70 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 1050 mm	021 Stavby	ks	5,000	53,94	269,70	283,19	283,19	283,19	212,39
Presun hmôt pre konštrukcie stolařské v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	0,800	0,85	0,68	0,71	0,71	0,71	0,54
Kľučky a štítky dverové	021 Stavby	súbor	32,000	42,52	1 360,64	1 428,67	1 428,67	1 428,67	1 071,50
Zámok vložkový	021 Stavby	kus	27,000	12,26	331,02	347,57	347,57	347,57	260,68
Zámok centrálny 11-bodový + panikové madlo	021 Stavby	kus	5,000	117,12	585,60	614,88	614,88	614,88	461,16
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	1,100	1,07	1,18	1,24	1,24	1,24	0,93
Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu vef. 600 x 600 mm	021 Stavby	m2	445,710	25,61	11 414,63	11 985,36	11 985,36	11 985,36	8 989,02
Dlaždice keramické, bvxhr 598x598x10 mm, gresové neglazované	021 Stavby	m2	472,453	37,56	17 745,33	18 632,60	18 632,60	18 632,60	13 974,45
Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného vef. 300 x 600 mm	021 Stavby	m2	256,640	29,54	7 581,15	7 960,20	7 960,20	7 960,20	5 970,15
Dlaždice keramické, bvxhr 298x598x12 mm, protišmyková uhol, sktzu 10 - 19°, R11, súčiniteľ šmykového trenia μ ≥ 0,5)	021 Stavby	m2	266,906	31,86	8 503,63	8 928,81	8 928,81	8 928,81	6 696,60
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	3,900	250,00	975,00	1 023,75	1 023,75	1 023,75	767,81
Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobne základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	1 705,025	1,48	2 523,44	2 649,61	2 649,61	2 649,61	1 987,21
Montáž predstavenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou ako GEBERIT	021 Stavby	súb.	14,000	62,88	880,32	924,34	924,34	924,34	693,25
duofix pre zavesené WC, pod sádkartón, stavebná výška 1,13m ako Geberit	021 Stavby	ks	14,000	373,00	5 222,00	5 483,10	5 483,10	5 483,10	4 112,33
Sanitárne systémy a armatúry, Ovládacie tlačidlo ako Omega30, lesklý/matný/lesklý chróm	021 Stavby	ks	14,000	255,77	3 580,78	3 759,82	3 759,82	3 759,82	2 819,86
Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600 x 600 mm, bez výtokových armatúr	021 Stavby	súb.	3,000	19,18	57,54	60,42	60,42	60,42	45,31

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Kuchynský drez do dosky nerez	021 Stavby	ks	3,000	213,14	639,42	671,39	671,39	671,39	503,54
Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	súb.	12,000	47,96	575,52	604,30	604,30	604,30	453,22
Umývadlo 550	021 Stavby	ks	10,000	138,54	1 385,40	1 454,67	1 454,67	1 454,67	1 091,00
Umývadlo pre invalidov	021 Stavby	ks	1,000	149,20	149,20	156,66	156,66	156,66	117,50
Umývatko	021 Stavby	ks	1,000	186,50	186,50	195,83	195,83	195,83	146,87
Klozet závesný pre invalidov	021 Stavby	ks	1,000	183,30	183,30	192,47	192,47	192,47	144,35
Montáž piesčového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	021 Stavby	súb.	7,000	54,67	382,69	401,82	401,82	401,82	301,37
Pisoár so senzorom ako GOLEM p-biela+ zdroj	021 Stavby	ks	7,000	758,78	5 311,46	5 577,03	5 577,03	5 577,03	4 182,77
Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	021 Stavby	ks	14,000	29,01	406,14	426,45	426,45	426,45	319,84
Klozet závesný diturvitový biely	021 Stavby	ks	13,000	180,32	2 344,16	2 461,37	2 461,37	2 461,37	1 846,03
Montáž predstienového systému VF ako záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	021 Stavby	súb.	1,000	68,92	68,92	72,37	72,37	72,37	54,27
Inštalčné systémy, ako Geberit Duofix pre závesné VF so splachovacou nádržkou	021 Stavby	ks	1,000	580,81	580,81	609,85	609,85	609,85	457,39
Sanitárne systémy a armatúry, Ovládacie tlačidlo ako Omega30, lesklý/matný/lesklý chróm	021 Stavby	ks	1,000	2 267,81	2 267,81	2 381,20	2 381,20	2 381,20	1 785,90
Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	021 Stavby	súb.	14,000	3,85	53,90	56,60	56,60	56,60	42,45
Klozetové sedátko pre WC	021 Stavby	ks	13,000	38,37	498,81	523,75	523,75	523,75	392,81
Klozetové sedátko pre WC invalidov	021 Stavby	ks	1,000	38,37	38,37	40,29	40,29	40,29	30,22
Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	021 Stavby	súb.	2,000	4,93	9,86	10,35	10,35	10,35	7,76
Nerezová sanita ako REHA,mdio pevné, L=830 mm, povrch lesklý, obj.č. 10545	021 Stavby	ks	1,000	256,83	256,83	269,67	269,67	269,67	202,25
Nerezová sanita ako REHA,mdio sklopné, L=830 mm, povrch lesklý, obj.č. 10 612	021 Stavby	ks	1,000	256,83	256,83	269,67	269,67	269,67	202,25
Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	021 Stavby	súb.	1,000	35,57	35,57	37,35	37,35	37,35	28,01
Výlevka závesná ako Mira-Jika	021 Stavby	ks	1,000	414,56	414,56	435,29	435,29	435,29	326,47
Montáž ventilu nástenného G 3/4	021 Stavby	súb.	4,000	10,61	42,44	44,56	44,56	44,56	33,42
Ventil pre hygienické zariadenia s ukončením na hadicu T212-3/4"	021 Stavby	súb.	4,000	31,76	127,04	133,39	133,39	133,39	100,04
Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	021 Stavby	súb.	53,000	8,22	435,66	457,44	457,44	457,44	343,08
Ventil rohový 1/2"	021 Stavby	ks	53,000	21,21	1 124,13	1 180,34	1 180,34	1 180,34	885,25
Montáž batérie nástennej	021 Stavby	ks	1,000	11,39	11,39	11,96	11,96	11,96	8,97
Drezova nástenná batéria, Chróm-výlevka	021 Stavby	ks	1,000	158,79	158,79	166,73	166,73	166,73	125,05
Montáž batérii umývadlových a drezových stojankových pákových	021 Stavby	ks	15,000	18,68	280,20	294,21	294,21	294,21	220,66
Stojánková jednopáková umývadlová batéria	021 Stavby	ks	12,000	225,93	2 711,16	2 846,72	2 846,72	2 846,72	2 135,04
Drezová batéria stojánková	021 Stavby	ks	3,000	321,31	963,93	1 012,13	1 012,13	1 012,13	759,09
Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	021 Stavby	ks	12,000	11,19	134,28	140,99	140,99	140,99	105,75
uzávierka zápachová pre umývadlo	021 Stavby	ks	10,000	19,18	191,80	201,39	201,39	201,39	151,04
uzávierka zápachová pre umývatko	021 Stavby	ks	1,000	22,38	22,38	23,50	23,50	23,50	17,62
uzávierka zápachová pre umývadlo invalidných	021 Stavby	ks	1,000	50,73	50,73	53,27	53,27	53,27	39,95
Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, drezová do D 50	021 Stavby	ks	12,000	12,50	150,00	157,50	157,50	157,50	118,13
Drezový odtok jednodiely D 50 úsporný	021 Stavby	ks	12,000	19,18	230,16	241,67	241,67	241,67	181,25

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekci VO 25%
Montáž dveriek	021 Stavby	ks	21,000	0,53	11,13	11,69	11,69	11,69	8,76
Dvierka krycie 30x15 cmako komaxit biely	021 Stavby	ks	19,000	19,29	366,51	384,84	384,84	384,84	288,63
Dvierka krycie 15x15 cm ako komaxit biely	021 Stavby	ks	2,000	17,90	35,80	37,59	37,59	37,59	28,19
Presun hmôt pre zaťažovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,350	39,58	13,85	14,55	14,55	14,55	10,91
Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, - 0,03420t	021 Stavby	súb.	10,000	10,22	102,20	107,31	107,31	107,31	80,48
Demontáž písoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	021 Stavby	súb.	7,000	8,85	61,95	65,05	65,05	65,05	48,79
Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	021 Stavby	súb.	4,000	7,94	31,76	33,35	33,35	33,35	25,01
Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	021 Stavby	súb.	4,000	10,22	40,88	42,92	42,92	42,92	32,19
Demontáž vylevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia,dturivovej, -0,03470t	021 Stavby	súb.	1,000	12,49	12,49	13,11	13,11	13,11	9,84
Vnútrostav, premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	021 Stavby	t	0,420	95,64	40,17	42,18	42,18	42,18	31,63
Demontáž batérie drezovej, umývadľovej nástennej, -0,0026t	021 Stavby	súb.	8,000	5,81	46,48	48,80	48,80	48,80	36,60
Demontáž jednoduchej zápchovej uzávierky pre zaťažovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	021 Stavby	ks	8,000	2,07	16,56	17,39	17,39	17,39	13,04
Vnúťorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	139,559	14,26	1 990,11	2 089,62	2 089,62	2 089,62	1 567,21
Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	021 Stavby	m2	439,157	7,28	3 197,06	3 356,92	3 356,92	3 356,92	2 517,69
Vnúťorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	7,565	11,67	88,28	92,70	92,70	92,70	69,52
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	6,932	54,23	375,92	394,72	394,72	394,72	296,04
Montáž akustických minerálnych obkladov na strop pomocou T profilu	021 Stavby	m2	441,708	45,09	19 916,61	20 912,44	20 912,44	20 912,44	15 684,33
Akustické dierované dosky s absorpčnou tkaninou, hr.12,5 mm, Typ B5 - blokové štrbinové dierovanie 1200 x 2400 mm	021 Stavby	m2	232,275	42,41	9 850,78	10 343,32	10 343,32	10 343,32	7 757,49
Akustické dierované dosky s absorpčnou tkaninou, hr.12,5 mm, rozptýlené kruhové dierovanie 10/16/22 R, Podiel otvorov: 12,6 %	021 Stavby	m2	231,519	44,23	10 240,09	10 752,09	10 752,09	10 752,09	8 064,07
Demontáž akustických obkladov drevených panelov, - 0,00502t	021 Stavby	m2	556,172	3,73	2 074,52	2 178,25	2 178,25	2 178,25	1 633,69
Demontáž akustických obkladov podkladových roštov, - 0,00124t	021 Stavby	m	819,720	2,76	2 262,43	2 375,55	2 375,55	2 375,55	1 781,66
Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	0,800	0,85	0,68	0,71	0,71	0,71	0,54
Interiérové dvere 900x1970mm, pož odolnosť EI-C 30/D1	021 Stavby	súbor	2,000	1 065,59	2 131,18	2 237,74	2 237,74	2 237,74	1 678,30
Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	9,000	30,32	272,88	286,52	286,52	286,52	214,89
Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	021 Stavby	ks	7,000	200,22	1 401,54	1 471,62	1 471,62	1 471,62	1 103,71
Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600 mm, nepriezvučné 45 db, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	021 Stavby	ks	1,000	489,16	489,16	513,62	513,62	513,62	385,21
Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 800 mm, nepriezvučné 45 db, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	021 Stavby	ks	1,000	704,43	704,43	739,65	739,65	739,65	554,74
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	0,800	10,66	8,53	8,95	8,95	8,95	6,72
Kľučky a štítky dverové	021 Stavby	súbor	9,000	42,52	382,68	401,81	401,81	401,81	301,36
Zámok vložkový	021 Stavby	kus	7,000	12,26	85,82	90,11	90,11	90,11	67,58
Zámok centrálny 11-bodový + panikové madlo	021 Stavby	kus	2,000	117,12	234,24	245,95	245,95	245,95	184,46
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	1,100	2,13	2,34	2,46	2,46	2,46	1,85
Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 600 mm	021 Stavby	m2	68,500	29,54	2 023,49	2 124,66	2 124,66	2 124,66	1 593,50
Dlaždice keramické, bvzhr 298x598x12 mm, protišmyková uhol. sktzu 10 - 19°, R11, súčiniteľ šmykového trenia $\mu \geq 0,5$)	021 Stavby	m2	71,240	31,86	2 269,71	2 383,19	2 383,19	2 383,19	1 787,39
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	3,900	4,16	16,22	17,04	17,04	17,04	12,78
Demontáž lepených drevených podláh vlýsových, mozaikových, parketových, vrátane lišt -0,0150t	021 Stavby	m2	646,400	16,84	10 885,38	11 429,64	11 429,64	11 429,64	8 572,23

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neúčel. výdavkov	Výdavok po odčítaní nehnospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Montáž palubovej podlahy masívnej, kĺncovaním	021 Stavby	m2	635,500	19,18	12 188,89	12 798,33	12 798,33	12 798,33	9 598,75
Parkety veľkoplôšné drevené, hrúbka 20 mm vrátane dilatčných profilov	021 Stavby	m2	667,275	165,72	110 580,81	116 109,85	116 109,85	116 109,85	87 082,39
Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	021 Stavby	m2	635,500	1,09	692,70	727,33	727,33	727,33	545,50
Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	654,565	0,54	353,47	371,14	371,14	371,14	278,35
Presun hmôt pre podlahy výškové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	1,050	500,00	525,00	551,25	551,25	551,25	413,44
Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný na schodisku výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	1 045,930	1,48	1 547,98	1 625,38	1 625,38	1 625,38	1 219,03
Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, - 0,03420t	021 Stavby	súb.	2,000	10,22	20,44	21,46	21,46	21,46	16,10
Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01940t	021 Stavby	súb.	2,000	7,94	15,88	16,67	16,67	16,67	12,51
Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	021 Stavby	súb.	1,000	10,22	10,22	10,73	10,73	10,73	8,05
Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení, predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	021 Stavby	t	0,021	95,64	2,01	2,11	2,11	2,11	1,58
Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	021 Stavby	súb.	3,000	5,81	17,43	18,30	18,30	18,30	13,73
Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	021 Stavby	ks	3,000	2,07	6,21	6,52	6,52	6,52	4,89
Montáž predstaveného systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou ako GEBERIT	021 Stavby	súb.	1,000	62,88	62,88	66,02	66,02	66,02	49,52
duofix pre zavesené WC, pod sádkartón, stavebná výška 1,13m ako Geberit	021 Stavby	ks	1,000	373,00	373,00	391,65	391,65	391,65	293,74
Sanitárne systémy a armatúry, Ovládacie tlačidlo ako Omega30, lesklýmatný/lesklý chróm	021 Stavby	ks	1,000	255,77	255,77	268,56	268,56	268,56	201,42
Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600 x 600 mm, bez výtokových armatúr	021 Stavby	súb.	1,000	19,18	19,18	20,14	20,14	20,14	15,10
Kuchynský drez do dosky nerez	021 Stavby	ks	1,000	213,14	213,14	223,80	223,80	223,80	167,85
Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	súb.	1,000	47,96	47,96	50,36	50,36	50,36	37,77
Umývadlo 550	021 Stavby	ks	1,000	138,54	138,54	145,47	145,47	145,47	109,10
Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	021 Stavby	ks	1,000	29,01	29,01	30,46	30,46	30,46	22,85
Klozet závesný diturvitový biely	021 Stavby	ks	1,000	180,32	180,32	189,34	189,34	189,34	142,00
Montáž - vanička sprchová akrylátová obdĺžniková 900x800 mm	021 Stavby	súb.	1,000	73,90	73,90	77,60	77,60	77,60	58,20
Vanička sprchová akrylátová 90x80x14 cm+sifón	021 Stavby	ks	1,000	233,92	233,92	245,62	245,62	245,62	184,21
Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	021 Stavby	súb.	1,000	3,85	3,85	4,04	4,04	4,04	3,03
Klozetové sedátko pre WC	021 Stavby	ks	1,000	38,37	38,37	40,29	40,29	40,29	30,22
Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	021 Stavby	súb.	2,000	8,22	16,44	17,26	17,26	17,26	12,95
Ventil rohový 1/2"	021 Stavby	ks	2,000	21,21	42,42	44,54	44,54	44,54	33,41
Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových pákových	021 Stavby	ks	2,000	18,68	37,36	39,23	39,23	39,23	29,42
Stojánkova jednopáková umývadlová batéria	021 Stavby	ks	1,000	225,93	225,93	237,23	237,23	237,23	177,92
Drezová batéria stojánkova	021 Stavby	ks	1,000	321,31	321,31	337,38	337,38	337,38	253,03
Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	021 Stavby	ks	1,000	11,19	11,19	11,75	11,75	11,75	8,81
uzávierka zápachová pre umývadlo	021 Stavby	ks	1,000	19,18	19,18	20,14	20,14	20,14	15,10
Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50	021 Stavby	ks	1,000	12,50	12,50	13,13	13,13	13,13	9,84
Drezový odtok jednodielny D 50 úsporný	021 Stavby	ks	1,000	19,18	19,18	20,14	20,14	20,14	15,10
Montáž dvierok	021 Stavby	ks	2,000	0,53	1,06	1,11	1,11	1,11	0,83
Dvierka krycie 15x15 cm nerez	021 Stavby	ks	1,000	41,14	41,14	43,20	43,20	43,20	32,40

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Dvierka krycie 30x15 cmnerez	021 Stavby	ks	1,000	61,38	61,38	64,45	64,45	64,45	48,34
Spolu výdavky na kvalitu vnútorného prostredia					339 543,88	356 521,08	356 521,08	356 521,08	267 390,81
Debarierizačné opatrenia									
Počet a opis (napr. 1ks vstupná rampa)			2ks výťah						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
ref. štandard Schindler 3000	021 Stavby	súbor	1,000	23 700,00	23 700,00	24 885,00	24 885,00	24 885,00	18 663,75
ref. štandard Schindler 3000	021 Stavby	súbor	1,000	23 300,00	23 300,00	24 465,00	24 465,00	24 465,00	18 348,75
Spolu výdavky debarierizačných opatrení					47 000,00	49 350,00	49 350,00	49 350,00	37 012,50
Nabíjacie stanice elektromobility									
Inštalovaný výstupný výkon jednej stanice v kW			kW		Počet staníc v ks				
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Položka č. 1	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 3	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. n	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky nabíjaciach staníc					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Nový Európsky Bauhaus									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Svetelný kazet. nápis "KULTÚRNY DOM ZOHOR", iluminácia /LED moduly/, transformátor napätia	021 Stavby	ks	1,000	5 435,10	5 435,10	5 706,86	5 706,86	5 706,86	4 280,14
Oceľová nosná konštrukcia jednotlivých písmen, jakl 120x80x2,5mm, resp. 80x40x2mm	021 Stavby	ks	1,000	1 907,60	1 907,60	2 002,98	2 002,98	2 002,98	1 502,24
Montáž konštruk., montáž nápisu vrátane rozvodu elektroinštalácie jednotlivých písmen, napojenie elektroinštal. na predpripravený prívod na fasáde	021 Stavby	ks	1,000	586,10	586,10	615,41	615,41	615,41	461,55
Svetelný kazetový erb, iluminácia /LED moduly/, transformátor napätia	021 Stavby	ks	1,000	2 131,40	2 131,40	2 237,97	2 237,97	2 237,97	1 678,48
Oceľová nosná konštrukcia, jakl 60x60x2mm	021 Stavby	ks	1,000	799,30	799,30	839,27	839,27	839,27	629,45
Montáž konštruk., montáž erbu, napojenie elektroinštal. na predpripravený prívod na fasáde	021 Stavby	ks	1,000	319,70	319,70	335,69	335,69	335,69	251,76
Doprava	021 Stavby	ks	2,000	74,60	149,20	156,66	156,66	156,66	117,50
Revizná správa reklamného označenia	021 Stavby	ks	1,000	106,60	106,60	111,93	111,93	111,93	83,95
Spolu výdavky NEB					11 435,00	12 006,75	12 006,75	12 006,75	9 005,06
Zelené opatrenia									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Položka č. 1	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 3	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. n	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky NEB					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ochrana biodiverzity									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Položka č. 1	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 3	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. n	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky NEB					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné okrem softvéru									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Vedľajšie rozpočtové náklady - územná prírážka	021 Stavby	%	0,005	1 074 290,99	5 371,45	5 640,03	5 640,03	5 640,03	4 230,02
Vedľajšie rozpočtové náklady - zariadenie staveniska	021 Stavby	%	0,033	1 074 290,99	35 451,60	37 224,18	37 224,18	37 224,18	27 918,14
Komplekčiacna činnosť	021 Stavby	súbor	1,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU výdavky ostatné					40 823,06	42 864,21	42 864,21	42 864,21	32 148,16
Softvér									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Softvér	013 Softvér				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2	013 Softvér				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky na softvér					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Výdavky na budovu č. 1 po posúdení podmienok oprávnenosti aktivít a stanovení hodnôt MU					1 071 620,17	1 125 201,18	1 112 989,81	1 112 989,81	834 742,36
SPOLU Výdavky na budovu č. 1 po prípadnom odpočítaní hospodárskej činnosti a nízkych úspor primárnej energie							1 112 989,81	1 112 989,81	
SPOLU Výdavky na budovu č. 1							1 112 989,81	1 112 989,81	834 742,36

Podpora využívania OZE vrátane zariadení, ktoré sú súčasťou zásobovania energiou verejných budov

Zariadenia OZE - výroba elektriny									
Inštalovaný výkon v MW			0 MW						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Položka č. 1					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 3					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Položka č. n					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky zariadenia OZE - výroba elektriny					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zariadenia OZE - výroba tepla									
Inštalovaný výkon v MW		áno	0,067 MW						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Prídavné chladivo R 410A	021 Stavby	kg	7,500	29,31	219,83	230,82	230,82	230,82	173,11
Vonkajšia jednotka napr. Fujitsu AJY-108LELDH, Chladenie 33,5 kW, Vykurovanie 37,5 kW	021 Stavby		2,000	8 898,60	17 797,20	18 687,06	18 687,06	18 687,06	14 015,30
Vnútna klimatizačná jednotka kazetová napr. AUXB-018GLEH, chladenie 5,6 kW, vykurovanie 6,3 kW	021 Stavby		12,000	1 449,35	17 392,20	18 261,81	18 261,81	18 261,81	13 696,36
Dekoračný panel	021 Stavby		12,000	79,39	952,68	1 000,31	1 000,31	1 000,31	750,24
Dialkový ovládač	021 Stavby		2,000	304,36	608,72	639,16	639,16	639,16	479,37
Rozdeľovače	021 Stavby		10,000	96,13	961,30	1 009,37	1 009,37	1 009,37	757,02
Rúra medená d 6 mm, hrúbka 1,0 mm, dl. 50 m, mäkká	021 Stavby	m	23,000	5,75	132,25	138,86	138,86	138,86	104,15
Rúra medená d 10 mm, hrúbka 1,0 mm, polotvrdá	021 Stavby	m	15,000	10,76	161,40	169,47	169,47	169,47	127,10
Rúra medená d 12 mm, hrúbka 1,0 mm, polotvrdá	021 Stavby	m	77,000	12,04	927,08	973,43	973,43	973,43	730,08
Rúra medená d 22 mm, hrúbka 1,0 mm, polotvrdá	021 Stavby	m	31,000	22,38	693,78	728,47	728,47	728,47	546,35
Rúra medená d 28 mm, hrúbka 1,0 mm, polotvrdá	021 Stavby	m	18,500	30,59	565,92	594,21	594,21	594,21	445,66
Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej kazetovej štvorcovej		ks	12,000	79,93	959,16	1 007,12	1 007,12	1 007,12	755,34
Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 6 vnút. jednotiek)		ks	2,000	447,59	895,18	939,94	939,94	939,94	704,95
Montáž medeného potrubia predizolovaného		m	164,500	7,46	1 227,17	1 288,53	1 288,53	1 288,53	966,40
Spolu výdavky zariadenia OZE - výroba tepla					43 493,86	45 668,55	45 668,55	45 668,55	34 251,41
Uskladnenie energie z OZE									
Inštalovaný výkon v kW		nie	kW						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Položka č. 1					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 3					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. n					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky uskladnenia energie					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Monitor/optimalizácia riadenie spotreby energie									
		nie							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Položka č. 1					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 3					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. n					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné									
		nie							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Položka č. 1					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 3					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. n					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Softvér									
		nie							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Výdavok po odčítaní vecne neoprávne. / neučel. výdavkov	Výdavok po odčítaní neehospodárnych výdavkov	Oprávnený výdavok po korekcii VO 25%
Softvér	013 Softvér				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka č. 2	013 Softvér				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu výdavky na softvér					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Výdavky na OZE po posúdení podmienky oprávnenosti aktivít a stanovení hodnôt MU					43 493,86	45 668,55	45 668,55	45 668,55	
SPOLU Výdavky na OZE po prípadnom odpočítaní hospodárskej činnosti							45 668,55	45 668,55	
SPOLU Výdavky na OZE							45 668,55	45 668,55	34 251,41
Spolu Oprávnené výdavky za celý projekt - 2.1.2 + 2.2.2							1 158 658,36	1 158 658,36	868 993,77